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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli dostlar;

2025 yılını geride bırakarak, 2026 yılına girdik. Öncelikle, ‘sözün gücü yerine gücün sözünün hakim olduğu bu 
dünyada’, sağlık, huzur ve mutluluk içinde daha adil nice yılları birlikte karşılayabilme temennisi ile başlayalım.

Tarım-gıda sektörü açısından bir yıl nasıl geçti. Türkiye tarım sektöründe arzu ettiği hedefleri yakalayabiliyor mu, 
sektörel dış ticarette sürdürülebilirlik ne durumda, katma değerli ürünlerin dış ticaret payı artıyor mu. Üretim, verim, 
ölçek ekonomisi açısından nasıl bir dönemden geçiyoruz. gibi çok sayıda başlıkta yıllık muhasebe yapmamız gereken bir 
dönemdeyiz. Şirketlerin yıllık muhasebesi olduğu gibi sektörlerin de olmalı. Hatta bu muhasebe, sektörün geleceği 
açısından daha uzun dönemli yapılmalıdır.

2025 yılında tarım sektöründe yaşananları, yaptığımız tespit ve degerlendirmeleri bu vesile ile sizlerle paylaşmak 
istiyorum:

1- Bitksel üretimimizde, iklim kaynaklı olumsuzlukların etkisiyle büyük kayıplar görüldü.
Üretim miktarları, 2025 yılında bir önceki yıla göre tarla ürünleri olan tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde (yem bitkileri 
hariç) %9,0, sebzelerde %0,9, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde %30,9 oranında azaldı. Buna göre, yaklaşık 
üretim miktarları tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde 68,1 milyon ton, sebzelerde 33,3 milyon ton, meyveler, içecek ve 
baharat bitkilerinde ise 19,6 milyon ton olarak gerçekleşti.

Bitkisel üretim, 2024, 2025

 
Tahıl ürünleri üretim miktarları 2025 yılında bir önceki yıla göre %12,3 oranında azalarak yaklaşık 34,2 milyon 
ton olarak gerçekleşti. Bir önceki yıla göre, buğday üretimi %13,7 oranında azalarak 17,9 milyon ton, arpa üretimi 
%25,9 oranında azalarak 6 milyon ton, çavdar üretimi %20,9 oranında azalarak yaklaşık 203 bin ton, yulaf üretimi 
%26,3 oranında azalarak yaklaşık 288 bin ton, mısır üretimi ise %4,9 oranında artarak 8,5 milyon ton oldu.
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Kuru baklagiller grubunda nohut, kuru fasulye ve kırmızı mercimek üretimi sırasıyla yaklaşık 413 bin ton, 247 bin ton ve 
250 bin ton oldu. Yumru bitkilerden patates ise bir önceki yıla göre %7,2 oranında azalarak 6,4 milyon ton üretildi.

Yağlı tohumlardan soya üretimi %17,4 oranında azalarak yaklaşık 149 bin ton, ayçiçeği üretimi ise %11,8 oranında azalışla 
yaklaşık 1,9 milyon ton oldu.
Şeker pancarı üretimi %2,0 oranında azalarak yaklaşık 22 milyon ton olarak gerçekleşti.

Sebze üretimi 2025 yılında bir önceki yıla göre azaldı
Sebze ürünleri üretim miktarı 2025 yılında bir önceki yıla göre %0,9 oranında azalarak yaklaşık 33,3 milyon ton 
olarak gerçekleşti.
Sebzeler grubu ürünlerinden karpuzda %6,7, kuru soğanda %9,8, sivri biberde %1,8 oranında üretim artışı; domateste 
%7,6, salçalık kapya biberde %4,7, hıyarda %2,0 oranında üretim azalışı oldu.

Meyve üretimi 2025 yılında bir önceki yıla göre azaldı
Meyveler, içecek ve baharat bitkileri üretim miktarı 2025 yılında bir önceki yıla göre %30,9 oranında azalarak 
yaklaşık 19,6 milyon ton oldu.
Meyveler grubunda, bir önceki yıla göre elmada %48,3, çilekte %1,9, şeftalide %46,1, nektarinde %44,1, kirazda %70,6, 
üzümde %27,5, narda %10,2 oranında üretim azalışı oldu.
Turunçgil meyvelerinden mandalinada üretimde %5,8'lik artış oldu; portakalda %17,5, limonda %34,4 oranında üretim 
azalışı görüldü. Sert kabuklu meyvelerden fındıkta %38,5, cevizde %38,2, Antep fıstığında %61,5 oranında üretim azalışı 
oldu.
Muz üretiminde %1,2, zeytin üretiminde %34,7 azalış gerçekleşti.

Süs bitkileri üretimi 2025 yılında bir önceki yıla göre azaldı
Süs bitkileri üretim miktarı 2025 yılında bir önceki yıla göre %1,4 oranında azaldı.
Süs bitkileri üretimi içinde kesme çiçeklerin %66,4, diğer süs bitkilerinin ise %33,6'lık bir paya sahip olduğu görüldü.
Bir önceki yıla göre kesme çiçek üretiminde %5,8 oranında azalış, diğer süs bitkileri üretiminde ise %8,7 oranında artış 
gerçekleşti.

2-Türkiye ekonomisi büyürken tarım sektörü, büyüme sıkıntısı çekiyor.
Türkiye ekonomisi 2025 yılı 3. Çeyrekte %3,7 büyürken tarım sektörü aynı dönemde %12.7 küçüldü. Son 24 yılın en 
büyük çeyrek küçülmesi gerçekleşti. 
TÜİK tarafından yayınlanan gelir dağılımı istatistiklerine göre tarım sektörü toplam gelirden sadece %2,8 pay ile en düşük 
gelir payına sahip sektör oldu.
Tarım sektöründeki bu küçülme iklim risklerine bağlı dönemsel bir küçülme mi yoksa daha orta vadeli trendi mi 
gösteriyor.?

Türkiye ekonomisi 2003-2023 arasında ortalama 5.40 büyürken, tarım sektöründeki büyüme 2.40 seviyesinde. Bu oranlar 
2003-2007 arasında Türkiye ekonomisi için 7.30 iken tarım sektöründe 4.10, 2019-23 yılları arasında ise Türkiye 
ekonomisinde 4.80 iken tarım sektöründe 1.90 seviyesinde. 

Yani tarım sektöründeki büyüme orta vadeli olarak baktığımızda da arzu edilen seviyede değil.
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Son çeyrek küçülme rakamlarının öne çıkan ana gerekçesi iklim kaynaklı ciddi rekolte düşüşleri olarak görülüyor. Evet, 
dönemsel olarak doğru. Ancak tarımsal üretimlerimize baktığımızda ciddi şekilde ölçek, verim sorunlarının devam ettiğini, 
üretim performansımızı büyük oranda iklim şartlarının belirlediğini görüyoruz. 

Uzun dönemdir buğday, arpa üretimimiz aynı seviyelerde. En büyük tarımsal ürün ihraç kalemimiz olan fındıkta yıllar 
itibarı ile verimlilik; 
2017 yılı…96 kg/dekar,
2018 yılı…71 kg/dekar,
2019 yılı …106 kg/dekar,
2020 yılı …91 kg/dekar,
2023 yılı…102 kg/dekar,
2025 yılı …70 kg/dekar(%38 kayıp yaşandı), (kaynak, Tarım ve Orman Bakanlığı raporları)
Yine en büyük üretici olduğumuz ana ihraç ürünlerimizden kayısı ürününde verimlilik son 10 yılda; 2013 yılı..54 
kg/agaç,/48 /47/ 62/ 45/ 49/47/ 45/42/ 38 (2023 yılı).
Bu örnekleri çoğaltmak mümkündür. Ülkemizde temel tarımsal ürünlerde verimlilik sorunu devam ediyor ve rekolteler 
tamamen iklim şartlarına bağlı görünüyor. Üstelik agaç sayıları arttığı halde.

Evet tarım sektörü üstü açık fabrikadır. İklim ve hastalık gibi risklerden doğrudan etkilenir. Ancak fındık örneğinde olduğu 
gibi bahçesine iyi bakan çiftçi 250 kg/dekar ürün alabilirken bölge geneli verim 90 kg/dekarlarda kalmaktadır. Ölçek 
sorunu başta olmak üzere çok sayıda sebep ile beklenen verim artışı yakalanamıyor.
Tarım sektörünü büyütmek için öncelikle verimlilik odaklı ölçek ekonomisine yönelik çok keskin politikalar 
uygulanmalıdır. Özellikle stratejik ürünlerimizden olan tahıllar ile ilgili olarak, Hubuder yayınlarında yayınlanan, ‘Türkiye 
Tahıl arz Güvenliğini Tehdit Eden Hususlar ve Çözüm Önerileri’ adlı raporumuzu tekrar gözden geçirmenizi tavsiye 
ederiz. 

‘Ekilen alanlar dikilen alanlara dönüşüyor, bu bir tehlikedir.’ diye yıllarca uyarı yaptığımızda, meyveciliğin daha fazla 
kazandırdığı savunmasını öne çıkaran yöneticilerin, çok yıllık üretim olan meyveden bir yılda alınan hasıla ile ekim yapılan 
araziden 2 yılda alınan 3 üründen elde edilen hasılanın mukayesesini iktisadi bakışla yapması gerekir. 

3-Gıda enflasyon riski devam ediyor. Üretim maliyetlerimiz yurtdışı ile rekabet edemiyor.

(Bu grafik Boomberg tarafından hazırlanmıştı.)
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Tarım piyasalarını yönetirken temelde bir yaklaşım farklılığımız var. Girdilerimiz agırlıklı ithal ve dövize endeksli, artan 
akaryakıt, işgücü gibi maliyetler üretim maliyetlerini de artırıyor ancak piyasa düzenlemede çiftçinin artan maliyetlerini 
tarımsal destekler ile telafi etmek yerine ürün fiyatı ile telafi etmeye çalışıyoruz. Hububat, bakliyat, yağlı tohumlar dahil 
stratejik ürünlerin tamamında fiyatlarımız yurtdışından çok yüksek. Dolayısı ile kendi ürünümüzü işleyerek rekabet 
şansımız yok. Tam da bu noktada, artan üretim maliyetlerinin öncelikle tarımsal desteklerle telafi edilmesi, piyasa 
düzenleme yaklaşımındaki önceliğin ise arz ve talep dengesine bağlı fiyat istikrarının sağlanması olmalıdır. Gıda 
enflasyonunu frenlemek için kamunun sabit fiyatlı ürün satışları, tarım piyasalarının kamu agırlıklı yönetilmesi, çoğu 
zaman devlet kurumlarının hakem rolünü bırakıp oyuncu olarak sahaya girmesi, kasap dükkanları ve/veya satış mağazaları 
açması süreç içinde enflasyonda beklenen hedefi vermeyeceği gibi orta vadede piyasa bozucu bir sürü etkiyi de beraberinde 
getirecektir. Esas olan üretim maliyetlerinin ölçek ekonomisine uygun yönetilebilmesidir. Gıda enflasyonunun sebebi; artan 
üretim maliyetlerimiz, ölçek sorunlarımız, verimsizlik, müdahale yaklaşımımız dahil artan maliyetleri desteklerle telafi 
edecek kaynagı sağlayamayışımızdır.

4-Tarım ürünleri ihracatımız ile ithalatımız arasındaki makas daralıyor, ihracatımızdaki riskler artıyor.
2025 yılı 11 aylık dönemde ülkemizin tarım, gıda ve içecek sektörü ihracatı 24,79 milyar dolar, ithalatı ise 20,52 milyar 
dolar olarak gerçekleşti. Böylece yılın 11 aylık döneminde sektör 4,27 milyar dolar dış ticaret fazlası verdi. Oysa geçen yıl 
aynı dönemdeki dış ticaret fazlası 8,34 milyar dolardı.

Tabii ki bu bir başarıdır. Net ihracatçı olmamız çok önemlidir. Ancak tarımsal ihracatımızın halen %40 civarı dahilde 
işleme kapsamında yapılıyor. En önemli ihraç kalemlerimiz fındık, rafine ayçiçek yağı, un iken en önemli ithal 
kalemlerimiz ayçiçek yağı, soya fasulyesi, mısır, buğday gibi kalemlerden oluşuyor.

Un ihracatı 11 aylık dönemde %26 azaldı. En büyük pazarlarımız daralıyor. Yine en önemli hammadde ithal ettiğimiz 
Rusya, önemli un ihracatçısı oluyor. Mısır ülkesi Afrika ölçeğinde bizim bölgesel üs rolümüze bürünüyor. Ülkeler un ithal 
etmek yerine hammadde ithal ederek katma değer kendinde kalsın istiyor. Arz açığı olanlar üretimleri artırmak istiyorlar.

5-İklim riskleri artıyor. Artan riskler su sorunu ile birlikte tarımsal üretimi de tehdit ediyor.
Bu konuda Tarım ve Orman Bakanlığı’mızın ‘suya göre üretim’ bakışı çok önemli. Suyu iyi yönetmeliyiz. Su 
tasarrufu için damla sulama sistemleri yaygınlaştırılmalı, havza bazlı su yönetimi öne çıkarılarak son zamanlarda sahada 
sıklıkla gördüğüm yoğun su sondaj kuyu açma faaliyetleri daha yakın takip edilmeli,
Yıllık hasılamızı tamamen iklime bağlı olmaktan kurtarmalıyız. Bunun için sulama, kuraklığa dayanıklı çeşitler, erken 
uyarı sistemleri, değişen iklim şartlarına göre ürün deseni daha sık öne çıkmalıdır.

6-Artan üretim maliyetleri bölgeler arası ürün ticaretini zorlaştırıyor. Çiftçi ürünü satamamaktan şikayet ediyor.
Bu konu son derece hassas ve iktisadi analizi şart. 2025 yılında çok sayıda ürünün tarlada kaldığı haberlerini ve 
şikayetlerini dinledik. Bu hususta bakanlıkları suçlamak doğru değil. Değişen iktisadi şartları analiz gerekiyor. Adana ilinde 
üretilen kavun, karpuzun artan nakliye, işgücü vb maliyetlerle Ankara, Uşak, Sakarya üretimi ile batı illerinde rekabet şansı 
yok. İklim etkisi ile bölgesel ürün tekvimleri de birbirine yaklaştıkça bu rekabet daha da kızışacak. Dolayısı ile bölgeler 
arası nakliye maliyetleri çiftçiyi satış için daha zorlayacak. Hani hep diyoruz ya boş kasayı kamyona koy ve İstanbul’a 
gönder. Maliyeti 10-15 tl. 

Dünyada ticaretin bölgeselleşmesi gibi bizde de ürünlerin tarlada kalmaması için bölge içi tüketim analizleri ile üretim 
planlamalarını yeniden örtüştürmek gerekecek.
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7-Lisanslı depoculuk sistemi 2025 yılında iyi bir sınav vermekten ziyade olumsuzlukları ile gündeme geldi.
Maalesef Mardin, Konya /Yunak ve Çumra ilçeleri, Gaziantep gibi illerde lisanslı depolardaki ürünlerin satıldığı,  kayıtlarla 
fiziki ürün miktarları arasında ciddi farklar olduğu haberleri ile meşgul olduk. Oysa lisanslı depolar, ‘tarımın barajları’ 
olarak kurgulanmıştı. Temel saik ise  çiftçilerin arzı ötelemesi için uygun şartlarda avans ve depoya erişiminin 
sağlanmasıydı. Tarım piyasalarının fonlanmasıydı. Ancak ELÜS karşılığı sübvanziyonlu krediler arzu edilen şekilde 
kredilendirilemedi, Çiftçinin sistemden beklediği tam olarak karşılanamadı. Sistemin en önemli ayaklarından biri olan 
kontrol ve denetimde de gerek teknolojinin imkanları ile takip, gerekse denetim usul ve esaslarının aktif işlediği yapı 
eksiksik kurgulanarak arzu edileni veremedi.  Denetim ve kontrollerde sistemin güveni tam olarak sağlanamadı. 

Bir an önce depoculuk üzerindeki güven soruunları ve algısı giderilmelidir.

Lisanlı depoların bölgesel dağılım ve kapasitesinde de şartların zorlandığını düşünüyorum. Bir süre sonra doğacak 
muhtemel atıl kapasite risklerine karşın tekrar uyarmış olalım.

8-Mısır ithalatı tarihi rekorlara ulaştı.
2025 yılı 11 aylık dönemde mısır ithalatı 4 milyon tonu aşarken yıl sonunu 4,5 milyon tonlara yakın kapatacak görünüyor. 
Bu konuyu sıklıkla işliyoruz. Mısır bir endüstri bitkisidir. Dünyada da üretimi en fazla artan ürünlerdendir. Tabii ki, su kısıtı 
gözönüne alınarak ekim yapılmalıdır ancak alternatif ürünlerin su tüketimleri de önemlidir. Uzmanların analizine göre 
mısırın su tüketimi diğer ürünlerle mukayese edildiğinde çok fazla değildir. Vahşi sulamadan damla sulamaya geçilerek 
verim artışı sağlandığı gibi su tüketimi de düşürülmektedir.

9-Hayvancılık sektöründeki artan ithalat, 2025 yılının önemli konularından oldu. 
Burada çok rakama girmeyeceğim. İstanbul Sanayi Odası için çok güzel bir hayvancılık raporu hazırladık. Çok sayıda 
ülkeyi analiz ettik. Tespitlerimizle çözüme dair önerilerimizi detaylı sunduk. Merak eden dostlar bakabilir. (İSO yayınları)

10-Tarım sektörüne bakışımız, sektörün doğası gereği barındırdığı riskler dolayısı ile orta vadeli olmak zorundadır. 
Sübvansiyonlu kredilerde 2026 yılı için yayınlanan karar kısa sürede revize edilerek tekrar yayınlandı. Sektöre verilecek 
kredi sübvansiyonları daraltılmıştı. Yeni karar ile telafi edildi. Buradan şu tespiti yapma ihtiyacımız doğdu. Tarım sektörü, 
her yıl aynı rekolte ve hasılayı vermiyor. Çok sayıda dış faktörlerden etkileniyor. Bazen çok bol, bazen ise çok az üretim 
olabiliyor. Bu açıdan tarımsal kredilerdeki bakışımız minimum 10 yıl olmalıdır. Kısa süreli kredi yaklaşımı gerçek tabloyu 
vermediği gibi sektörün gelişimini de olumsuz etkiler.

11-Dünyada olup bitenleri doğru analiz edemez isek tarım-gıda dış ticaretinde arzu ettiğimiz yerlere gelemeyiz.
Dünyada müthiş bir değişim var. Tüketim trendleri, yemek kültürleri, ihtiyaç görünenler, harcama alışkanlıkları vb. her şey 
değişiyor. 2024 yılında yurtdışından Türkiye’ye 314 bin kişi göçetmiş, Türkiye’den de yurtdışına 424 bin kişi göçmüş.

Yemek kurye sayısı sadece İstanbul ilinde 400 bin adete yakın, Türkiye geneli 1, 3 milyonlara ulaşmış. Her gün 
gökyüzünde 18 milyon insan uçuyor!! Havada 120 bin adet civarı günlük uçak var….Ülkemizdeki elektronik ticaret hacmi 
3 trilyon tl’yi aştı.
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Bunların gündemle ne alakası var ismail bey diyebilirsiniz. Bunlar değişim, dönüşümün birkaç basit göstergesi. Bu 
demektir ki yemek kültürleri değişiyor, etnik marketler çoğalıyor, hızlı yemek sektörü gelişiyor,  sektörler 
kurumsallaşıyor…. 

Çok sayıda ülkede tarım müşavirimiz, ticaret istihbarat kaynaklarımız etkin olmalı, ülkelerin tüketimleri, dönüşümleri 
raporlanmalı. Tarım sektörünün nereye gittiği, üretenler ve ihraç edenler ile ithal edenlerdeki değişen dinamikler analiz 
edilmeli. Ticaret yollarındaki kayışlara göre pozisyon alınmalı. 

Özellikle Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu Projesi, Irak üzerinden Avrupa’ya uzanacak Kalkınma Yolu Projesi bu vizyonlar 
açısından önemlidir. Emek verip vizyon çizenlere selam olsun. 

Değerli dostlar,
Amacımız ülkemizin tarım ve gıda potansiyelini en iyi şekilde kullanmasıdır. Bu konuda gayret eden herkese müteşekkiriz. 
Bu ülkenin çok büyük potansiyeli var. Yeni bir yıla girerken temel konulara dikkat çekmek istedim. 

Eminim değerli yöneticiler, bürokrat dostlar da bizim sıraladığımızın ütesinde daha derin analizler yapacaktır. 
Bakanlıklarda büyük gayretlerin olduğunu biliyorum. Bazen iş yoğunluğu insanlara düşünüp bir muhakeme yapabilme 
rahatlığı veremeyebilir. 

Bütün sektör paydaşları olarak ülkemiz tarım ve gıda sektörünün üretim ve dış ticaretine katkıya devam etmeliyiz, ortak 
akıl toplantılarını daha yoğun yapmalıyız, tecrübeleri paylaşmalıyız.

Kalın sağlıcakla….

 

 

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk 11 ayında 342.76 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 4.25 Milyon 
Ton 2025 yılında 3.77 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 239.3 
$/Ton, 2025 yılında 252.02 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 1018.17 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 
950.24 Milyon dolarlık ithalat 

2025 yılının Kasım ayı itibariyle yaklaşık 3.99 Milyon Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
6.27 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.14 Milyar $ karşılığı 3.43 Milyar dolarlık ihracat geliri 
elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1,041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203 150 $37
Mart 1,172 $379 631 $146 253 $62
Nisan 1,533 $489 706 $159 348 $92
Mayıs 1,791 $556 654 $145 494 $130
Haziran 863 $260 587 $143 214 $55
Temmuz 936 $264 78 $20 177 $45
Ağustos 589 $154 5 $1 231 $57
Eylül 424 $111 0 $0 353 $88
Ekim 611 $158 15 $3 618 $153
Kasım 770 $196 32 $8 778 $196
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11,398 $3,403 4,340 $1,039 3,770 $950

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

7



Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123 202 $79
Mart 277 $126 355 $129 186 $71
Nisan 215 $95 257 $94 155 $58
Mayıs 308 $130 327 $122 187 $72
Haziran 287 $109 185 $72 159 $62
Temmuz 363 $134 242 $96 205 $78
Ağustos 416 $153 245 $99 199 $73
Eylül 360 $134 183 $73 181 $64
Ekim 355 $135 173 $68 238 $85
Kasım 314 $118 175 $68 204 $73
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3,656 $1,465 3,023 $1,160 2,135 $798

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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2023 2024 2025

un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 11 ayında 194.1 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 2.82 
Milyon Ton 2025 yılında 2.14 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 
383.49 $/Ton, 2025 yılında 373.67 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 1079.58 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 
797.81 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
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AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0   $0
Mart 33 $15 2 $1   $0
Nisan 30 $12 7 $3   $0
Mayıs 106 $43 1 $0   $0
Haziran 52 $20 3 $1 2 $1
Temmuz 5 $2   $0 4 $1
Ağustos 5 $2   $0 24 $7
Eylül 9 $4   $0 38 $11
Ekim 5 $2   $0 46 $14
Kasım 6 $2 0 $0 23 $7
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7 136 $41

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 12.4 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 18.82 Bin Ton 2025 yılında 136.43 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 370.77 $/Ton, 2025 yılında 299.72 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 6.98 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 40.89 Milyon 
dolarlık ithalat 

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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makarna ihracat fiyt.($/ton) makarnalık buğday ort ithalat fiyt.($/ton) y.içi makarnalık buğday fiyt.($/ton)

Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82 104 $66
Mart 117 $83 124 $81 118 $74
Nisan 104 $74 110 $71 112 $70
Mayıs 122 $82 145 $93 126 $81
Haziran 117 $80 93 $62 95 $60
Temmuz 116 $75 129 $83 140 $88
Ağustos 115 $73 134 $86 124 $78
Eylül 120 $78 120 $76 114 $72
Ekim 117 $77 113 $72 126 $82
Kasım 125 $81 118 $75 127 $81
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1,346 $906 1,448 $933 1,308 $829

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 11 ayında 118.95 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 1.33 Milyon 
Ton 2025 yılında 1.31 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 645.23 
$/Ton, 2025 yılında 633.7 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 861.19 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 
829.18 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
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AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13 17 $9
Mart 21 $13 18 $11 19 $11
Nisan 17 $11 14 $8 13 $7
Mayıs 17 $11 15 $9 15 $9
Haziran 19 $12 11 $6 19 $10
Temmuz 21 $12 20 $12 19 $10
Ağustos 23 $13 22 $12 21 $11
Eylül 22 $13 25 $13 24 $13
Ekim 28 $16 27 $15 32 $18
Kasım 33 $21 28 $16 30 $16
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 229 $125

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 11 ayında 20.82 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 219.77 Bin 
Ton 2025 yılında 229.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 
567.38 $/Ton, 2025 yılında 547.56 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 124.69 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 
125.42 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5 5 $3
Mart 12 $7 5 $3 9 $5
Nisan 5 $3 5 $3 6 $4
Mayıs 11 $6 3 $2 4 $2
Haziran 3 $2 3 $2 5 $3
Temmuz 4 $2 7 $4 10 $5
Ağustos 6 $3 8 $4 5 $3
Eylül 4 $2 5 $3 7 $4
Ekim 6 $3 11 $5 9 $5
Kasım 9 $5 15 $7 9 $5
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 82 $43

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 7.45 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 79.69 Bin Ton 2025 yılında 81.92 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 524.05 $/Ton, 2025 yılında 523.95 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 41.76 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 42.92 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 42.23 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 491.92 Bin Ton 2025 yılında 464.48 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 2909.95 $/Ton, 2025 yılında 3257.99 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 1431.48 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 1513.26 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132 42 $130
Mart 48 $136 48 $136 44 $142
Nisan 36 $103 41 $117 38 $126
Mayıs 46 $128 48 $137 42 $135
Haziran 39 $110 33 $98 35 $114
Temmuz 36 $100 44 $124 43 $139
Ağustos 42 $119 44 $128 40 $135
Eylül 45 $127 43 $129 44 $155
Ekim 50 $143 51 $152 49 $161
Kasım 51 $143 49 $149 44 $151
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1,472 547 $1,596 464 $1,513

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55 243 $66
Mart 286 $95 444 $104 427 $111
Nisan 353 $109 501 $108 732 $188
Mayıs 303 $88 572 $120 800 $204
Haziran 124 $31 368 $79 675 $176
Temmuz 212 $50 323 $70 723 $186
Ağustos 93 $23 152 $33 166 $43
Eylül 25 $6 119 $26 31 $9
Ekim 15 $4 210 $48 43 $11
Kasım 23 $7 613 $145 167 $41
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1,896 $560 3,988 $918 4,321 $1,112

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 392.85 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 3.58 Milyon Ton 2025 yılında 4.32 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 228.91 $/Ton, 2025 yılında 257.25 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 819.37 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 1111.68 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2025 yılının Kasım ayı itibariyle yaklaşık 4.65 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 1.96 Milyon 
Ton mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.72 
Milyar $ karşılığı 1.28 Milyar dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19 7 $13
Mart 14 $23 10 $12 2 $5
Nisan 11 $20 17 $18 0 $1
Mayıs 12 $17 14 $15 0 $1
Haziran 11 $13 12 $11 4 $7
Temmuz 13 $15 12 $11 7 $10
Ağustos 16 $20 13 $13 8 $11
Eylül 12 $16 14 $19 5 $9
Ekim 17 $24 17 $23 7 $14
Kasım 19 $27 9 $14 9 $17
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 57 $98

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 5.15 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 145.97 Bin Ton 2025 yılında 56.68 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 1211.13 $/Ton, 2025 yılında 1734.24 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 176.79 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 98.3 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 16.43 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 135.94 Bin Ton 2025 yılında 180.73 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 1595 $/Ton, 2025 yılında 1474.4 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 216.83 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 266.46 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20 16 $24
Mart 12 $19 12 $20 20 $31
Nisan 11 $18 11 $17 11 $17
Mayıs 14 $23 11 $18 17 $26
Haziran 10 $15 9 $14 15 $23
Temmuz 14 $22 14 $24 23 $32
Ağustos 15 $23 13 $20 18 $25
Eylül 16 $24 13 $19 15 $23
Ekim 17 $27 13 $20 17 $24
Kasım 18 $29 13 $20 16 $23
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 181 $266

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)

0

20

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasımAralık

2023 2024 2025

BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK



AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)

0

200

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs
Hazir

an
Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

Ekim Kasım Aralı
k

2023 2024 2025

YIL 2023 2024 2025
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değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$

 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16 156 $103
Mart 86 $59 56 $35 162 $110
Nisan 69 $45 77 $41 243 $164
Mayıs 168 $100 13 $10 46 $29
Haziran 87 $48 18 $10 44 $28
Temmuz 27 $17 17 $16 13 $8
Ağustos 2 $2 1 $2 1 $1
Eylül 27 $15 5 $3 10 $7
Ekim 26 $13 21 $13 187 $120
Kasım 14 $7 19 $13 187 $123
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 1,127 $746

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)
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değer
milyon$

 

miktar
binton

 

değer
milyon$

 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102 371 $165
Mart 274 $163 341 $169 287 $125
Nisan 366 $220 497 $226 553 $225
Mayıs 346 $202 243 $107 465 $194
Haziran 346 $191 467 $218 351 $152
Temmuz 283 $154 348 $165 473 $207
Ağustos 132 $77 276 $128 237 $107
Eylül 200 $108 240 $105 143 $63
Ekim 190 $99 158 $70 190 $86
Kasım 174 $85 367 $164 208 $93
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2,955 $1,679 3,711 $1,747 3,679 $1,592

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 334.44 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 3.44 Milyon Ton 2025 yılında 3.68 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 472.08 $/Ton, 2025 yılında 432.88 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 1623.79 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 1592.5 Milyon dolarlık 
ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 102.41 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 262.74 Bin Ton 2025 yılında 1.13 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 646.56 $/Ton, 2025 yılında 662.08 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 169.88 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 745.86 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1   $0
Mart 225 $69 10 $2   $0
Nisan 338 $100 0 $0 7 $2
Mayıs 521 $151 10 $2   $0
Haziran 51 $14 12 $2   $0
Temmuz 1 $0   $0 3 $1
Ağustos 6 $1 10 $2 19 $4
Eylül 1 $0 3 $1 102 $24
Ekim   $0 0 $0 59 $14
Kasım 2 $1 0 $0 154 $40
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1,497 $448 52 $11 345 $86

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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değer
milyon$
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binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5 11 $6
Mart 80 $51 14 $11 16 $10
Nisan 53 $32 10 $8 11 $7
Mayıs 47 $34 19 $16 24 $17
Haziran 48 $34 14 $12 9 $6
Temmuz 52 $37 11 $11 15 $9
Ağustos 141 $107 11 $11 12 $11
Eylül 46 $30 31 $20 25 $15
Ekim 0 $0 2 $1 25 $15
Kasım 0 $0 1 $0 27 $17
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 179 $116

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 16.27 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 125.18 Bin Ton 2025 yılında 179 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 802.13 $/Ton, 2025 yılında 650.82 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 100.41 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 116.5 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 31.34 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 52.2 Bin Ton 2025 yılında 344.74 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 204.91 $/Ton, 2025 yılında 248.04 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 10.7 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 85.51 Milyon dolarlık ithalat 

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$

 

Ocak 3.41 $5.39 3.48 $6.52 2.58 $4.64
Şubat 2.47 $3.76 2.48 $4.94 1.20 $2.09
Mart 2.41 $3.73 2.04 $3.79 1.93 $3.45
Nisan 1.84 $3.06 1.85 $3.39 1.30 $2.35
Mayıs 3.68 $6.08 2.91 $5.02 0.96 $1.69
Haziran 1.95 $3.03 0.93 $1.84 0.53 $0.84
Temmuz 2.22 $3.60 1.53 $2.88 0.97 $1.63
Ağustos 2.42 $4.17 1.32 $2.58 0.80 $1.29
Eylül 1.75 $3.29 1.14 $2.10 1.17 $1.75
Ekim 1.85 $3.60 1.20 $2.16 0.87 $1.37
Kasım 1.85 $3.71 0.87 $1.54 1.83 $2.94
Aralık 2.08 $3.84 1.22 $2.16    
Toplam 27.94 $47.28 20.99 $38.91 14.14 $24.04

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 248.84 Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 2.14 Bin Ton 2025 yılında 2.74 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 1847.64 $/Ton, 2025 yılında 1616.85 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 3.96 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 4.43 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 1.29 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 19.77 Bin Ton 2025 yılında 14.14 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 1859.49 $/Ton, 2025 yılında 1700.46 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 36.76 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 24.04 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$

 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0.05 $0.10 0.05 $0.17 0.38 $0.58
Şubat 0.06 $0.22 0.04 $0.11 0.28 $0.50
Mart 0.06 $0.16 0.03 $0.09 0.32 $0.49
Nisan 0.05 $0.14 0.03 $0.11 0.07 $0.11
Mayıs 0.07 $0.21 0.06 $0.18 0.21 $0.33
Haziran 0.05 $0.11   $0.03 0.18 $0.26
Temmuz 0.07 $0.20 0.06 $0.16 0.31 $0.40
Ağustos 0.04 $0.07 0.17 $0.29 0.17 $0.24
Eylül 0.07 $0.23 0.53 $0.90 0.35 $0.48
Ekim 0.03 $0.09 0.64 $1.04 0.20 $0.39
Kasım 0.12 $0.30 0.52 $0.89 0.27 $0.63
Aralık 0.06 $0.20 0.23 $0.36    
TOPLAM 0.73 $2.03 2.38 $4.32 2.74 $4.43



KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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değer
milyon$
 

Ocak 8.09 $4.01 3.79 $1.60 0.07 $0.04
Şubat 5.53 $3.00 3.20 $1.38 0.04 $0.03
Mart 9.79 $6.34 2.79 $1.22 0.12 $0.07
Nisan 4.63 $2.72 0.31 $0.14   $0.00
Mayıs 10.80 $5.37 2.57 $1.14    
Haziran 5.66 $2.72 0.24 $0.10    
Temmuz 3.15 $1.46       $0.00
Ağustos 8.44 $3.54        
Eylül 8.89 $3.82 0.09 $0.04    
Ekim 7.50 $3.11   $0.00   $0.00
Kasım 5.67 $2.55       $0.00
Aralık 2.38 $1.01 0.18 $0.11    
Toplam 80.50 $39.65 13.18 $5.72 0.23 $0.14

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk 7 ayında 0.04 Ton

➩ 2024 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0.3 Ton

➩ 2024 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 2000 $/Ton, 2025 yılında 850.5 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 8 ayında toplam 8 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 7 ayında 256 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk 7 ayında 33.17 Ton

➩ 2024 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 13 Bin Ton 2025 yılında 232.18 Ton

➩ 2024 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 432.01 $/Ton, 2025 yılında 583.6 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 8 ayında toplam 5.62 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 7 ayında 136 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Şubat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mart 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Nisan 6.00 5.60 0.00 0.00 0.00 0.00
Mayıs 60.00 48.53 0.00 0.00    
Haziran 26.00 21.06 0.00 0.00    
Temmuz 0.00 0.00     0.00 0.02
Ağustos 0.00 0.00        
Eylül 42.00 31.89 0.00 0.00    
Ekim 1.00 0.93 0.00 0.01 0.00 0.00
Kasım 0.00 0.00     0.30 0.24
Aralık 0.01 0.30 0.00 0.01    
Toplam 135.01 108.31 0.01 0.01 0.30 0.26



BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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değer
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Ocak 40.1 $52.8 64.2 $87.1 136.1 $214.1
Şubat 34.6 $50.6 25.4 $42.5 102.1 $154.4
Mart 33.4 $53.8 20.3 $38.2 107.1 $162.9
Nisan 38.4 $59.2 17.4 $42.2 49.8 $85.0
Mayıs 55.1 $86.1 36.4 $82.8 35.7 $58.0
Haziran 32.2 $58.9 33.6 $67.6 32.9 $51.4
Temmuz 65.4 $106.7 17.0 $41.8 22.6 $38.6
Ağustos 78.0 $110.6 39.9 $75.0 18.8 $30.6
Eylül 94.1 $126.8 21.9 $52.2 21.5 $36.2
Ekim 112.9 $154.1 24.9 $57.3 59.3 $95.9
Kasım 131.3 $170.4 34.5 $52.9 68.6 $125.7
Aralık 102.6 $133.3 37.5 $65.0    
Toplam 818.0 $1,163.4 373.1 $704.6 654.4 $1,052.7

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk 6 ayında 3.31 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 10.97 Bin Adet 2025 yılında 19.89 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 2374.86 $/Ton, 2025 yılında 2682.77 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 1.72 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 3.8 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk 11 ayında 59.49 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 335.63 Bin Adet 2025 yılında 654.43 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 4960.52 $/Ton, 2025 yılında 4965.88 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 639.66 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 1052.72 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7.6 $0.7 0.7 $0.0 8.0 $2.5
Şubat 8.2 $0.9 3.2 $0.2 2.9 $0.7
Mart 7.8 $0.9 0.3 $0.1 4.4 $0.3
Nisan 7.4 $0.5     2.4 $0.1
Mayıs 8.9 $0.6 2.2 $0.3 1.7 $0.1
Haziran 2.9 $0.2 4.6 $1.1 0.5 $0.0
Temmuz 0.4 $0.2 1.4 $0.5    
Ağustos 1.7 $0.1 2.7 $0.4    
Eylül 2.4 $0.1 5.3 $0.6    
Ekim 1.3 $0.1 9.1 $1.1    
Kasım 2.6 $0.7 7.1 $0.5    
Aralık 2.3 $0.4 13.3 $0.9    
Toplam 53.4 $5.4 49.8 $5.7 19.9 $3.8



PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123 73 $128
Mart 72 $169 69 $137 81 $142
Nisan 63 $146 78 $161 126 $217
Mayıs 85 $196 92 $192 143 $244
Haziran 98 $220 81 $167 115 $197
Temmuz 77 $169 87 $172 97 $163
Ağustos 69 $150 58 $111 78 $131
Eylül 50 $109 43 $80 53 $91
Ekim 34 $73 50 $94 43 $74
Kasım 44 $86 46 $84 57 $95
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1,632 785 $1,536 942 $1,614

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 22.19 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 208.92 Bin Ton 2025 yılında 244.13 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 1907.23 $/Ton, 2025 yılında 1840.74 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 398.46 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 449.39 Milyon dolarlık 
ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk 11 ayında 85.67 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 721.27 Bin Ton 2025 yılında 942.35 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 1970.21 $/Ton, 2025 yılında 1712.25 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 1421.05 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 11 ayında 1613.53 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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Ocak 21,266 47,293 26,213 48,032 41,776 74,098
Şubat 10,838 25,966 34,572 61,816 33,062 59,630
Mart 18,443 43,985 13,261 27,222 28,277 51,105
Nisan 12,902 29,744 16,157 32,955 22,115 41,051
Mayıs 15,520 35,159 12,144 26,298 17,068 32,293
Haziran 10,463 23,925 8,559 18,526 18,510 34,715
Temmuz 18,247 38,966 10,094 21,117 19,658 37,076
Ağustos 23,860 48,761 12,126 24,607 15,764 29,838
Eylül 29,659 59,349 12,018 22,662 11,753 22,614
Ekim 46,556 86,101 20,907 37,887 10,367 19,689
Kasım 39,759 73,519 42,869 77,338 25,784 47,276
Aralık 34,207 59,819 39,364 71,049    
Toplam 281,720 572,586 248,285 469,509 244,13

4
449,385
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Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)
Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

299

213 237 160
Rusya-Türkiye 

21 $

Ukrayna-Türkiye 
21 $

13,809 14,009 12,315 11,344 63,000

242224

37,800

Aralık Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları



BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
48.47 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 93.51 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
303.75 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 321.62 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
40.04 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 30.7 Bin Ton)  

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.



ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ARPA

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 49.57 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 59.93 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 32.44 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 54.33 Bin Ton)  

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.



MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 137.5 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 178.36 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 1.53 Milyon Ton (geçen yıl aynı dönem 2.1 Milyon Ton)  



Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 3,415 ₺12.48 %3.99
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 4,291 ₺13.63 %0.00
Mısır 15,178 ₺11.09 %1.25

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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ARPA, BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT VE MISIR BORSA FİYATI (TL/KG)
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ARALIK 2025

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde arpa 35.12 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 87.91 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 51.53 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 70.94 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Aralık döneminde mısır 350.36 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 365.89 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.



Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3.9 0.9 3.5 2.3
Şubat 2.7 0.2 1.3 1.8
Mart 2.4 2.8 2.2 6.0
Nisan 1.5 0.1 2.2 11.4
Mayıs 2.0 1.5 2.2 2.7
Haziran 1.5 0.8 3.1 2.2
Temmuz 5.4 1.3 2.3 2.5
Ağustos 7.6 1.1 3.3 2.9
Eylül 6.8 0.8 2.9 2.6
Ekim 7.1 1.0 3.7 4.5
Kasım 6.8 0.8 2.5 5.1
Aralık 4.9 0.7    
Toplam 52.6 12.1 29.2 44.0

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat
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ithalat
 

Ocak 0.2 1.1 0.3 1.2
Şubat 0.2 0.9 0.1 0.7
Mart 0.2 1.1 0.2 0.9
Nisan 0.0 0.6 0.1 0.8
Mayıs 0.1 1.2 0.1 0.4
Haziran 0.0 1.0 0.0 0.6
Temmuz 0.1 1.3 0.5 0.6
Ağustos 0.0 0.8 0.0 0.8
Eylül 0.1 0.5 0.1 1.2
Ekim 0.6 0.7 0.0 1.8
Kasım 0.5 1.1 0.4 1.4
Aralık 0.3 0.9    
Toplam 2.3 11.1 1.9 10.3

Nohut ihracatı 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 47.7 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 29.19 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 11.43 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 43.95 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 2.01 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 1.9 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 10.22 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 10.32 Bin Ton 
olarak gerçekleşmiştir. 

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26



YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1.89 3.93 0.08 1.41
Şubat 0.14 5.21 0.08 2.15
Mart 0.23 3.50   2.03
Nisan 0.09 3.62   3.56
Mayıs 0.09 1.87   1.99
Haziran 0.03 0.19   0.45
Temmuz 0.36 0.75   3.05
Ağustos 0.21 0.59   3.00
Eylül 0.34 0.21   3.37
Ekim 0.08 0.83   2.61
Kasım 0.46 1.56 0.05 5.02
Aralık 0.02 2.76    
Toplam 3.95 25.00 0.23 28.64

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35.0 33.3 40.5 69.8
Şubat 21.2 21.2 27.2 35.6
Mart 45.1 44.7 22.3 22.6
Nisan 45.8 50.7 28.5 53.2
Mayıs 49.0 55.9 16.7 16.9
Haziran 43.2 42.1 14.1 15.7
Temmuz 31.9 41.3 17.5 42.3
Ağustos 34.1 38.7 35.7 45.7
Eylül 43.9 46.4 24.7 42.2
Ekim 40.3 60.4 39.0 83.1
Kasım 40.5 43.2 45.8 97.1
Aralık 44.1 65.5    
Toplam 474.1 543.3 312.0 524.2

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat
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Ocak 0.40 0.20 0.16 0.01
Şubat 0.51 0.09 0.66 0.02
Mart 0.53   0.41  
Nisan 0.50   0.24  
Mayıs 0.58   0.35  
Haziran 0.12   0.20  
Temmuz 0.08 0.02 0.51  
Ağustos 0.91   0.60  
Eylül 0.56   0.46  
Ekim 0.56 0.20 0.34  
Kasım 1.09 0.29 0.58 0.15
Aralık 0.71 0.03    
Toplam 6.55 0.82 4.51 0.18

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 3.93 Bin Ton, 2025 yılında aynı 
dönemde 232.03 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 22.24 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 28.64 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 430.06 Bin Ton, 2025 yılında
aynı dönemde 312.01 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 477.76 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 524.18 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 5.84 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 4.51 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 797.93 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 181.87 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27



YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Aralık ayında ortalama; 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

22,500

405,536

1,822

-

-

81,471

₺296.86

₺519.05

₺548.74

₺531.38

₺597.41

%9.67

%11.67

%9.45

%2.37

%2.19

6.09

10.45

11.05

12.03

10.70

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 515.67 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 558.72 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 554.73 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 667.70 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/12/25 - 31/12/25

₺302.03 %2.296.20

15,397 ₺285.95 5.87 -%1.11

Yurtdışında; ABD dana karkas 325.98 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: YEMBİR

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.

❖ Süt yemi 18P 13.69 TL/Kg (Geçen yıla göre 29.27%) 

❖ Besi yemi 14P 13.20 TL/Kg (Geçen yıla göre 28.17%) 



Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 Ocak - Kasım döneminde genel dış ticarette ihracat 224.63 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 310.28 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Kasım ayında -8.86 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Kas.24 20,559 28,457 -7,898
Ara.24 21,226 30,413 -9,187
Oca.25 19,272 26,900 -7,628
Şub.25 18,819 26,766 -7,948
Mar.25 21,346 29,196 -7,850
Nis.25 18,857 30,470 -11,613
May.25 22,659 29,319 -6,660
Haz.25 18,353 26,116 -7,763
Tem.25 22,622 29,390 -6,768
Ağu.25 19,530 24,654 -5,124
Eyl.25 20,528 28,022 -7,494
Eki.25 22,017 29,958 -7,941
Kas.25 20,630 29,491 -8,861

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2025 Ocak - Kasım döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 25.6 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 19.99 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Kasım ayında 650.97 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Kas.24 2,680 1,465 1,215
Ara.24 2,723 1,485 1,238
Oca.25 2,442 1,953 489
Şub.25 2,381 1,741 640
Mar.25 2,459 1,927 533
Nis.25 2,169 2,277 -109
May.25 2,404 2,063 342
Haz.25 1,970 1,719 250
Tem.25 2,212 1,722 490
Ağu.25 2,082 1,375 708
Eyl.25 2,242 1,407 834
Eki.25 2,594 1,807 787
Kas.25 2,646 1,995 651
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Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

58,785,812 56,402,022 -%4.06

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 35,831,365 37,391,763 %4.35
3 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
28,563,273 33,107,611 %15.91

4 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

22,058,889 25,838,620 %17.13

5 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

24,825,799 27,041,108 %8.92

6 Demir ve çelik 21,457,246 20,360,184 -%5.11
7 Plastikler ve mamulleri 14,398,919 14,316,730 -%0.57
8 Organik kimyasal ürünler 8,624,607 8,236,237 -%4.50
9 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
6,062,392 6,862,038 %13.19

10 Bakır ve bakırdan eşya 5,581,617 6,742,097 %20.79
11 Eczacılık ürünleri 4,908,263 5,814,751 %18.47
12 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 5,609,208 6,343,475 %13.09
13 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 4,234,522 4,385,918 %3.58

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

29,260,697 33,170,019 %13.36

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

23,381,374 23,500,392 %0.51

3 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

14,914,154 15,943,484 %6.90

4 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

15,202,429 14,098,432 -%7.26

5 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

11,836,622 12,186,784 %2.96

6 Plastikler ve mamulleri 10,031,338 10,277,065 %2.45
7 Demir ve çelik 9,262,563 9,772,446 %5.50
8 Demir veya çelikten eşya 8,951,784 8,823,748 -%1.43
9 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 9,355,998 8,855,960 -%5.34

10 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 5,621,764 5,392,060 -%4.09
11 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 6,871,269 6,277,473 -%8.64
12 Silahlar ve mühimmat, bunların aksam, parça ve aksesuarı 2,240,956 3,699,870 %65.10
13 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 4,815,375 5,132,888 %6.59
14 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
4,616,988 4,702,498 %1.85

15 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen
müstahzarlar

3,338,162 3,256,943 -%2.43

16 Kauçuk ve kauçuktan eşya 3,486,741 3,717,018 %6.60

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Kasım

Ocak - Kasım

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
30
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TÜFE

30

35

2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09 2025-10 2025-11

37.9

31.1
33.0

33.3

35.0

32.9

35.4

33.5

TARIM ÜFE

20

40

60

2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09 2025-10

32 45
50

27 42

47

29

44

YURTİÇİ ÜFE

22

24

26

28

2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09 2025-10 2025-11

22

27

24

24 27
23

25
27

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

31

0

500

1000

gübre ve toprak
geliştiriciler endeksi

hayvan yemi endeksi makine bakım
masrafları endeksi

tarımsal ilaçlar
endeksi

tohum ve dikim
materyali endeksi

85
9

66
4

67
6

48
2

66
2

91
1

67
3

69
2

48
8

67
8

10
01

68
7 71
2

49
4

69
1

10
41

69
7

71
6

50
0

70
2

10
54

71
3

72
1

50
4

75
0

10
57

73
6

74
6

51
6

78
5

May.25

Haz.25

Tem.25

Ağu.25

Eyl.25

Eki.25

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (2020=100)

600

800

Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 Oca.25 Şub.25 Mar.25 Nis.25 May.25 Haz.25 Tem.25 Ağu.25 Eyl.25 Eki.25

567 801
680

614

755

594

707
666

784576 603
695 726

651

766



Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)

400

500

Haz.25 Tem.25 Ağu.25 Eyl.25 Eki.25 Kas.25 Ara.25

ayçiçeği - Ukrayna soya - Ukrayna

Soya Küspesi Fiyatı FOB (USD/TON)

300

400

Şub.25
Mar.25

Nis.2
5

May.2
5

Haz.25
Tem.25

Ağu.25
Eyl.2

5
Eki.2

5
Kas.25

Dünya Üre Fiyatları FOB (USD/TON)

400

500

Şub.25
Mar.25

Nis.2
5

May.2
5

Haz.25
Tem.25

Ağu.25
Eyl.2

5
Eki.2

5
Kas.25

Dünya Fiyatlarının Seyri

Sayı : 855 Ocak 2026

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)

200

250

Oca.25
Şub.25

Mar.25
Nis.2

5
May.2

5
Haz.25

Tem.25
Ağu.25

Eyl.2
5

Eki.2
5
Kas.25

Ara.25

arpa buğday mısır

FAO GIDA FİYATLARI ENDEKSİ

100

110

120

130

Kas.24
Ara.24

Oca.25
Şub.25

Mar.25
Nis.2

5
May.2

5
Haz.25

Tem.25
Ağu.25

Eyl.2
5

Eki.2
5
Kas.25

Et Fiyatları Endeksi Hububat Fiyatları Endeksi

100

150

Kas.24
Ara.24

Oca.25
Şub.25

Mar.25
Nis.2

5
May.2

5
Haz.25

Tem.25
Ağu.25

Eyl.2
5

Eki.2
5

Kas.25

Şeker Fiyatları Endeksi Süt Fiyatları Endeksi Yağ Fiyatları Endeksi

32

Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank



◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre 4.21% artarak, 
1.28 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
9.57% artarak 205.18 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Avrupa Birliği, Brezilya, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Kanada, Endonezya ülkelerinde azalması 
beklenirken; ABD, Meksika, Ukrayna, Arjantin, Rusya 
Federasyonu, Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Endonezya, Hindistan, Avrupa Birliği, 
Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; Çin Halk 
Cumhuriyeti, Arjantin, Meksika, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Ukrayna, ABD, Brezilya ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 09.12.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 122,147 27,869 144,000 33,000 %17.89 %18.41
Çin Halk
Cumhuriyeti

140,099 1,016 140,000 1,000 -%0.07 -%1.57

Hindistan 113,292 186 117,945 250 %4.11 %34.41
Rusya
Federasyonu

81,600 43,000 87,500 44,000 %7.23 %2.33

ABD 53,851 22,477 54,010 24,494 %0.30 %8.97
Kanada 35,939 29,281 39,955 28,000 %11.17 -%4.37
Avustralya 34,110 23,689 37,000 27,000 %8.47 %13.98
Pakistan 31,438 500 28,980 200 -%7.82 -%60.00
Arjantin 18,510 13,000 24,000 14,500 %29.66 %11.54
Ukrayna 23,400 15,751 23,000 14,500 -%1.71 -%7.94

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 50,285 6,206 56,000 7,600 %11.37 %22.46
Rusya
Federasyonu

16,250 3,400 18,600 3,500 %14.46 %2.94

Avustralya 13,265 8,301 15,500 8,600 %16.85 %3.60
Kanada 8,144 2,102 9,725 2,400 %19.41 %14.18
Birleşik Krallık 7,091 707 6,450 600 -%9.04 -%15.13
Türkiye 7,000 1,154 6,100 100 -%12.86 -%91.33

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 378,268 72,603 425,525 81,284 %12.49 %11.96
Çin Halk
Cumhuriyeti

294,917 4 295,000 20 %0.03 %400.00

Brezilya 136,000 41,000 131,000 43,000 -%3.68 %4.88
Avrupa
Birliği

59,024 2,770 56,750 1,800 -%3.85 -%35.02

Arjantin 50,000 30,000 53,000 37,000 %6.00 %23.33
Hindistan 42,281 600 43,000 350 %1.70 -%41.67
Ukrayna 26,800 20,019 29,000 23,000 %8.21 %14.89
Meksika 23,200 25 26,000 30 %12.07 %20.00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

17,060 1,900 16,500 2,200 -%3.28 %15.79

Kanada 15,345 3,003 14,867 2,200 -%3.12 -%26.74

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 4.63% 
artarak, 837.81 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 4.05% artarak 218.78 Milyon Ton seviyesinde 
olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre 6.75% artarak, 
152.94 Milyon Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
2.75% artarak 31.18 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Pakistan, Ukrayna, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Arjantin, Avrupa Birliği, 
Kanada, Avustralya, Rusya Federasyonu, Hindistan, 
Kazakistan, ABD ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Pakistan, Kazakistan, Türkiye, Ukrayna, 
Kanada, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde azalması 
beklenirken; Hindistan, Avrupa Birliği, Avustralya, 
Arjantin, ABD, Rusya Federasyonu ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

◇ Üretimin Türkiye, Birleşik Krallık ülkelerinde azalması 
beklenirken; Kanada, Avustralya, Rusya Federasyonu, 
Avrupa Birliği, Ukrayna ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Türkiye, Birleşik Krallık ülkelerinde 
azalması beklenirken; Avrupa Birliği, Kanada, Ukrayna, 
Avustralya, Rusya Federasyonu ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

800,767 210,270 837,807 218,782 %4.63 %4.05

. . . . . .
 

143,273 30,341 152,944 31,175 %6.75 %2.75

. . . . .
 

.

1,232,308 187,253 1,284,162 205,176 %4.21 %9.57



(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Hindistan 150,000 22,827 152,000 25,000 %1.33 %9.52
Çin Halk
Cumhuriyeti

145,275 1,153 146,000 1,400 %0.50 %21.42

Bangladeş 36,600 5 37,500 5 %2.46 %0.00
Endonezya 34,100 0 33,600 0 -%1.47  
Vietnam 26,750 8,000 26,000 7,900 -%2.80 -%1.25
Tayland 20,843 7,600 20,400 7,500 -%2.13 -%1.32
Filipinler 12,370 0 12,300 0 -%0.57  
Myanmar 11,900 2,400 12,000 2,500 %0.84 %4.17
Pakistan 9,720 5,200 9,400 5,300 -%3.29 %1.92
Kamboçya 8,500 3,800 8,100 4,000 -%4.71 %5.26

2025/262024/25 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 171,500 103,143 175,000 112,500 %2.04 %9.07
ABD 119,047 51,227 115,751 44,497 -%2.77 -%13.14
Arjantin 51,108 7,874 48,500 8,250 -%5.10 %4.78
Çin Halk
Cumhuriyeti

20,650 72 21,000 100 %1.69 %38.89

Paraguay 10,200 6,600 11,000 7,700 %7.84 %16.67
Hindistan 12,582 12 10,500 20 -%16.55 %66.67
Rusya
Federasyonu

7,050 1,025 9,000 2,000 %27.66 %95.12

Kanada 7,568 5,448 6,793 5,100 -%10.24 -%6.39
Ukrayna 7,200 4,173 6,000 2,700 -%16.67 -%35.30

2024/25 Değişim (%)2025/26

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre -0.17% 
azalarak, 541.84 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 4.38% artarak 63.27 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
-1.08% azalarak, 422.54 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 1.57% artarak 187.7 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Brezilya, Kamboçya, Pakistan, Vietnam, 
Tayland, Endonezya, Filipinler ülkelerinde azalması 
beklenirken; Bangladeş, Hindistan, Myanmar, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Tayland, Vietnam ülkelerinde azalması 
beklenirken; Çin Halk Cumhuriyeti, Brezilya, Hindistan, 
Kamboçya, Myanmar, Pakistan ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

◇ Üretimin Ukrayna, Hindistan, Kanada, Arjantin, ABD 
ülkelerinde azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, 
Paraguay, Bolivya, Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Ukrayna, ABD, Kanada ülkelerinde 
azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, Hindistan, 
Bolivya, Çin Halk Cumhuriyeti, Paraguay, Brezilya, 
Arjantin ülkelerinde artması beklenmektedir. 
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PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 09.12.2025 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

542,776 60,612 541,835 63,266 -%0.17 %4.38

. . . . . .
 

427,154 184,808 422,541 187,701 -%1.08 %1.57

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19,000 675 19,000 500 %0.00 -%25.93
Hindistan 7,100 1,200 7,500 1,200 %5.63 %0.00
Nijerya 5,085 1 5,241 1 %3.07 %0.00
ABD 2,943 539 3,388 658 %15.12 %22.08
Myanmar 1,750 140 1,760 140 %0.57 %0.00
Arjantin 1,810 1,325 1,500 1,150 -%17.13 -%13.21
Brezilya 1,160 450 1,150 520 -%0.86 %15.56
Senegal 796 180 1,150 200 %44.47 %11.11
Gine 1,000 0 1,000 0 %0.00  
Sudan 1,684 250 1,000 150 -%40.62 -%40.00

2025/262024/25 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 0.59% 
artarak, 52.6 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -4.73% azalarak 5.04 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Sudan, Arjantin, Brezilya ülkelerinde 
azalması beklenirken; Senegal, ABD, Hindistan, 
Nijerya, Myanmar ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Sudan, Çin Halk Cumhuriyeti, Arjantin 
ülkelerinde azalması beklenirken; ABD, Brezilya, 
Senegal ülkelerinde artması beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

52,293 5,290 52,599 5,040 %0.59 -%4.73Toplam





Konut Satışları
Kasım (Aylık)
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TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
29 Aralık 2025 – 2 Ocak 2026

İthalat

(Milyar $)
Ocak-Kasım 2025

329,7

-----------
Ocak-Kasım 2024: 311,8

247,0

-----------
Ocak-Kasım 2024: 238,4

İhracat 

(Milyar $)
Ocak-Kasım 2025

Ekonomik Güven 

Endeksi
Aralık 2025

99,5

-----------
Aralık 2024: 98,9

48,9

-----------
Aralık 2024: 49,1

PMI 

Endeksi
Aralık 2025

%8,6
-----------

Kasım 2024: %8,5

İşsizlik Oranı
Kasım 2025

Genç İşsizlik Oranı
Kasım 2025

%15,4

-----------
Kasım 2024: %15,8

%34,93

-----------
Kasım 2024: %53,44

Hizmet Üretici Fiyat 

Endeksi Değişimi
Kasım 2025 (Yıllık)
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurt içinde dış ticaret verileri, yurt dışında ise Euro Bölgesi ve ABD’de açıklanan PMI verileri öne çıktı.

Yurt İçi Gelişmeler
• Kasım ayında 15 ve üzeri yaşta olanlarda işsiz sayısı bir önceki aya göre 54 bin kişi artarak 3 milyon 98 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı 15 ve üzeri yaşta olanlarda 0,1 puan artışla %8,6, genç nüfusta (15-24 yaş grubu) ise aynı seviyede
kalarak %15,4 oldu.

• Kasım ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %1,3 artarak 22 milyar 536 milyon $, ithalat %2,6 artarak 30
milyar 518 milyon $ oldu. Dış ticaret açığı ise %6,3 artışla 7 milyar 982 milyon $’a yükseldi. Ocak-Kasım döneminde
dış ticaret açığı ise %12,6 artışla 82 milyar 674 milyon $’a yükseldi.

• Aralık ayında ekonomik güven endeksi, bir önceki aya göre aynı düzeyde kalarak 99,5 seviyesinde gerçekleşti.

• Aralık ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Kasım‘daki 48,0 seviyesinden 48,9’a yükselerek eşik değer
50,0’nin altında kalsa da yılın son ayında faaliyet koşullarındaki bozulmanın oldukça sınırlı kalarak son 12 ayın en
hafif düzeyinde gerçekleştiğine işaret etti.

• Kasım ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) yıllık %34,93 artarken, aylık %0,7 azaldı. Bir önceki yılın aynı
ayına göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde %31,51, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde %36, bilgi ve
iletişim hizmetlerinde %35,19, gayrimenkul hizmetlerinde %42,22, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde %39,35
ve idari ve destek hizmetlerde %38,49 artış gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Aralık ayı nihai verisi 48,8 ile 49,2 olan piyasa

beklentilerinin altında kaydedildi.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Aralık ayı nihai verisi piyasa beklentileri paralelinde 51,8
düzeyinde gerçekleşti.

• ABD’de Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi, Aralık ayında bir önceki aya göre 0,5 puan azalışla -10,9’a gerileyerek
Haziran’dan bu yana en düşük seviyesinde kaydedildi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 199 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 219 bin olması yönündeydi.

4 Ocak 2026
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

25 – 31 Aralık 2025 

 

SGK primi işveren desteğinin süresi 2026 yılı sonuna kadar uzatıldı 

Bu yıl sonu sona ermesi öngörülen SGK pirimi işveren desteği uygulaması 2026 yılı sonuna 

kadar uzatıldı. 

Resmi Gazete'de yayımlanan ilgili Cumhurbaşkanı kararına göre, işsizlik sigortası kanununun geçici 10. 
maddesi kapsamında öngörülen şartları taşıyan işverenlere sağlanan SGK işveren hisselerine ait tutarın 
İşsizlik Sigortası Fonu üzerinden karşılanması uygulaması 31 Aralık 2026 tarihine kadar uzatıldı.2 

Şirketlerin finansal yeniden yapılandırma uygulamasının süresi iki yıl uzatıldı 

Şirketlere bankacılık kanunu kapsamında kullandırılan kredilerde finansal yeniden 

yapılandırma uygulamasının süresi iki yıl uzatıldı. 

Şirketlere bankacılık kanunu kapsamında kullandırılan kredilerde finansal yeniden yapılandırma 
uygulamasının süresi iki yıl uzatıldı. 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre, söz konusu uygulamanın süresi 28 
Aralık'tan geçerli olmak üzere iki yıl uzatılacak. 

Bankacılık kanunun geçici 32. maddesi çerçevesinde bu kapsamdaki, borçlulara kullandırılmış olan 
kredilere ilişkin olarak alınacak tedbirlerle, geri ödeme yükümlülüklerini yerine getirebilmelerine ve 
istihdama katkıda bulunmaya devam etmelerine imkân verilmesini sağlamak amacıyla, dahil oldukları 
risk grubundaki diğer borçlularla bir bütün olarak veya kısmen yeniden yapılandırmaya tabi 
tutulabiliyorlar. 

Bu madde uyarınca yapılacak finansal yeniden yapılandırmalara ilişkin usul ve esaslar Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından çıkarılan yönetmelik hükümleri çerçevesinde hazırlanan 
çerçeve anlaşmalar ile belirleniyor. Uygulamanın, ilk yayımı tarihinden itibaren iki yıl süreyle 
uygulanması öngörülmüştü.3 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10767, Resmi Gazete, Sayı: 33118, 25 Aralık 2025,  
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-23.pdf  
3 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10765, Resmi Gazete, Sayı. 33118, 25 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-19.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-23.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-19.pdf
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Ar-Ge vergi teşvikleri 2026 sonuna kadar uzatıldı 

Teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde çalışan personelin gelir 
vergisi stopajı teşvikine ilişkin uygulama süreleri yeniden belirlendi. Bilişim personeli için 
yüzde 100, diğer çalışanlar için yüzde 75 oranı 31 Aralık 2026’ya kadar geçerli olacak. 

Araştırma, geliştirme ve teknoloji alanlarında faaliyet gösteren şirketler ile bu alanlarda çalışan 

personeli yakından ilgilendiren düzenleme Resmî Gazete’de yayımlandı. Recep Tayyip Erdoğan’ın 

imzasını taşıyan 10766 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge veya tasarım 

merkezlerinde görev yapan personelin gelir vergisi stopajı teşvikine ilişkin süreleri yeniden düzenledi. 

Buna göre, teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan personelin, bu 

alanlar dışında geçirdiği sürelerin gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında hangi oranlarda dikkate 

alınacağı yeniden belirlendi. Böylece teşvik uygulamasında belirsizlikler giderilmiş oldu. 

Bilişim personeline yüzde 100 teşvik 

Bakanlık tarafından niteliği belirlenecek bilişim personeli için, bölge veya merkez dışında geçirilen 

sürelerin yüzde 100’ü gelir vergisi stopajı teşvikine konu edilecek.  

Bilişim personeli dışında kalan çalışanlar için ise, bölge ve merkezler dışında geçirilen sürelerin yüzde 

75’i teşvik kapsamında değerlendirilecek. Hesaplama, personel sayısı veya teşvike konu edilen toplam 

çalışma süreleri esas alınarak yapılacak. 

Belirlenen oranlar 31 Aralık 2026 tarihine kadar geçerli olacak. Süre uzatımıyla birlikte, Ar-Ge ve 

tasarım faaliyetlerinde çalışan personel açısından teşvik uygulamasında sürekliliğin sağlanması 

hedefleniyor. 

Kararın 2’nci maddesi uyarınca düzenleme 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek. Bu tarihten 

itibaren gelir vergisi stopajı teşviki, yeni oranlar doğrultusunda uygulanacak.4 

Dijital hizmet vergisinde indirim kararı 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre yüzde 7,5 seviyesinde olan dijital 

hizmet vergisi 2026 başında itibaren yüzde 5, 2027'den itibaren yüzde 2,5 oranında 

uygulanacak. 

Teknoloji şirketlerinin dijital reklamcılık, sosyal medya hizmetleri, çevrim içi aracılık ve dijital içerik 
satışlarından elde ettiği satışlara uygulanan dijital hizmet vergisi düşürüldü. 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre, bu alanlardan elde edilen kazançlara 1 
Ocak 2026 tarihinden itibaren uygulanacak dijital hizmet vergisi oranı yüzde 5, 1 Ocak 2027 tarihinden 
itibaren yüzde 2,5 olarak belirlendi. 

                                                 
4 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10766, Resmi Gazete, Sayı: 33118, 25 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-20.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-20.pdf
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Dijital hizmet vergisi halen yüzde 7,5 olarak uygulanıyor. Karar Google, Meta, X, TikTok, Amazon, 
YouTube ve Netflix gibi küresel şirketleri yakından ilgilendiriyor.5 

E-ticarette uygulanacak cezalar 2026 için güncellendi 

Ticaret Bakanlığı, elektronik ticarette (e-ticaret) belirlenen esasların ihlali durumunda 
uygulanacak idari para cezalarını yeniden değerleme oranında artırdı. 

Bakanlıkça hazırlanan "Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'un 12'nci Maddesine Göre 
2026 Yılında Uygulanacak Olan İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğle, ilgili kanununda düzenlenen idari para cezaları 2025 için yeniden değerleme oranı olarak 
tespit edilen yüzde 25,49'a göre artırılarak yeniden belirlendi. 

Buna göre, e-ticaret hizmet sağlayıcının ticari faaliyetlerini veya ekonomik davranış biçimini önemli 
ölçüde bozan uygulamalarda bulunan, hizmet sağlayıcının aleyhine olacak şekilde aracılık sözleşmesi 
hükümlerinde tek taraflı değişiklik yapan, sözleşmede buna imkan sağlayan herhangi hükme yer veren 
aracı hizmet sağlayıcıya 28 bin 620 lira ila 286 bin 206 lira arasında ceza kesilebilecek. 

Süresi içinde ödenmezse 2 katı ceza 

Süresi içinde ödeme yapmayan e-ticaret aracı hizmet sağlayıcıya 28 bin 620 liradan az olmamak üzere 
30 güne kadarki süre aşımlarında ödenmeyen tutar kadar, 30 günü geçen süre aşımlarında ise 
ödenmeyen tutarın iki katı ceza uygulanabilecek. 

Ayrıca Bakanlığın uyarısına rağmen aracılık sözleşmesi hükümlerinin açık ve anlaşılır veya kolayca 
erişilebilir olmasını sağlamayan elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcıya, her bir aykırılık için de 28 bin 
620 lira ceza verilecek. 

Ürünün satış fiyatında tek taraflı değişiklik yapılması dahil olmak üzere hizmet sağlayıcıyı kampanyalı 
mal veya hizmet satışına zorlayan aracı hizmet sağlayıcıya uygulanacak idari para cezası en fazla 1 
trilyon 431 milyon 34 bin 488 lira olacak. 

Aracılık sözleşmesinde herhangi bir objektif ölçüte yer verilmediği halde ya da kamu kurumlarına, adli 
mercilere başvuruda bulunulduğu gerekçesiyle hizmet sağlayıcıyı sıralama ya da tavsiye sisteminde 
geriye düşüren, sunulan hizmeti kısıtlayan, askıya alan, sonlandıran aracı hizmet sağlayıcıya kesilen 
idari para cezası 858 bin 620 liraya yükseltilecek. 

1 Ocak 2026'da yürürlüğe girecek 

Bakanlık tarafından talep edilen bilgi, belge ve defterler, elektronik kayıtları sunmayan kişiler ile 
elektronik ticaretin gelişiminin izlenebilmesi ve değerlendirilebilmesi amacıyla istenilen bilgileri 
Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi'ne (ETBİS) bildirmeyen gerçek ile özel hukuk tüzel kişiler için 
uygulanacak idari para cezasının alt sınırı 143 bin 102 lira, üst sınırı 715 bin 516 lira olarak güncellendi. 

                                                 
5 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10767, Resmi Gazete, Sayı: 33118, 25 Aralık 2025,  
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-21.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-21.pdf
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Bakanlıktan lisans almayan, lisansını yenilemeyen elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcıları ve 
elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına, 28 milyon 620 bin 688 lira idari para cezası uygulanacak. 
Aykırılığın giderilmesi için 60 gün süre tanınacak. Bu süre içinde aykırılığın ortadan kaldırılmaması 
durumunda, 57 milyon 241 bin 378 lira ceza kesilecek ve aykırılığın giderilmesi için 30 gün süre 
verilecek. 30 günlük sürede de aykırılık ortadan kaldırılmazsa ceza tutarı 114 milyon 482 bin 758 liraya 
yükselecek. Aykırılığın giderilmesi için 15 gün ek süre verilecek. Belirtilen süreler içerisinde aykırılığın 
giderilmemesi durumunda, Bakanlık tarafından, hizmet sağlayıcılarının ilgili internet adreslerine 
yönelik içeriğin çıkarılması veya erişimin engellenmesi kararı alınabilecek. 

Tebliğ, 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek.6 

2026 asgari ücret kararına ilişkin tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğe göre, günlük brüt asgari 

ücret bin 100 lira olarak belirlenirken, işverene verilen aylık asgari ücret desteği bin 270 lira 

oldu. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın Asgari Ücret Tespit Komisyon Kararı tebliği Resmi Gazete'de 
yayımlandı. 

Buna göre, 23 Aralık 2025 tarihli toplantıda alınan karar doğrultusunda, işçinin bir günlük normal 
çalışma karşılığı asgari ücreti 1 Ocak–31 Aralık 2026 döneminde bin 100 lira olarak uygulanacak. 

Tebliğde ayrıca, asgari ücret desteğinin 2026 yılı Ocak–Aralık döneminde aylık bin 270 lira olarak 
sürdürüleceği bildirildi. Destek kapsamında uygulanacak usul ve esasların yeniden düzenlenmesine 
karar verildiği kaydedildi. 

Karar, 4857 sayılı İş Kanunu'nun 39. maddesi ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükümleri 
çerçevesinde oluşturulan Asgari Ücret Tespit Komisyonu tarafından alındı. Komisyonun, 12 Aralık 
2025'te başlayan çalışmalarını oy çokluğuyla tamamladığı belirtildi. Tebliğde, işçi temsilcilerinin 
toplantıya katılmadığı, ancak katılanların oybirliğiyle karar verildiği ifade edildi. 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nca belirlenen 2026 yılı asgari ücreti, 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla 
yürürlüğe girecek. 

Aile ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 23 Aralık 2025 tarihinde yapılan toplantının ardından net 
asgari ücreti 28 bin 75 lira olarak açıklamıştı.7 

 

 

                                                 
6 Ticaret Bakanlığından: 6563 Sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 12 Nci Maddesine 
Göre 2026 Yılında Uygulanacak Olan İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33118, 25 Aralık 
2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-2.htm  
7 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan: Asgari Ücret Tespit Komisyon Kararı, Resmi Gazete, Sayı: 33119, 26 
Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251226-6.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251225-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251226-6.pdf
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Yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulama esasları 
belirlendi 

Kurumlar vergisi kanununda yapılan düzenlemeyle 2024 yılında yürürlüğe giren yerel ve 

küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulama esasları belirlendi. 

Kurumlar vergisi kanununda yapılan düzenlemeyle 2024 yılında yürürlüğe giren yerel ve küresel asgari 
tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulama esasları belirlendi. 

Gelir İdaresi Başkanlığı'nca (GİB) Resmi Gazete'de yayımlanan yerel ve küresel asgari tamamlayıcı 
kurumlar vergisi uygulama genel tebliğine göre, yıllık konsolide hasılat tutarları, gelirin raporlandığı 
hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en az ikisinde 750 milyon euro karşılığı TL sınırını 
geçen çok uluslu işletme grubunun bağlı işletmelerinin ilgili hesap dönemindeki kazançları yerel ve 
küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisine (ATV) tabi olacak. Daha düşük konsolide hasılat elde 
eden gruplar veya tamamen yerel nitelikte olan gruplar bu verginin kapsamına dâhil olmayacak. 

ATV, tebliğde çok uluslu işletmelerin düşük vergi oranlarına sahip ülkelere kâr transferini ve yıllık 
kazançlarının belirli bir oranın altında vergilendirilmesini engelleyen %15 vergi oranı şeklinde 
tanımlandı. 

Tebliğle getirilen örneklerle ATV'nin uygulama esasları ve hesap dönemlerine göre farklı durumlarda 
geçerliliğiyle ilgili esaslar belirlendi.8 

Yediemin depolarında bekleyen atıl durumdaki 17 bin 47 mal ekonomiye 
kazandırıldı 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, yıllardır yediemin depolarında bekleyen atıl durumdaki 17 bin 
47 ekonomik varlığın depolardan çıkarılarak ekonomiye kazandırıldığını bildirdi. 

Adalet Bakanı Tunç, yediemin depolarında bekleyen mallar için hukuki zemini güçlendirerek ekonomiye 
kazandırma sürecini kesintisiz hale getirdiklerini belirtti. 

7445 Sayılı Kanun ile İcra ve İflas Kanunu'na eklenen geçici 20'nci madde kapsamında yürütülen tasfiye 
sürecinde 5 bin 905'i taşınır, 11 bin 142'si taşıt olmak üzere atıl durumdaki 17 bin 47 ekonomik varlığın 
yediemin depolarından çıkarılarak tasfiye edildiğini ve ekonomiye kazandırıldığını bildiren Bakan 
Tunç’un açıklaması şöyle: “Yediemin depolarında yıllardır bekleyen mallar için hukuki zemini 
güçlendirdik, ekonomiye kazandırma sürecini kesintisiz hale getirdik. 

Daha önce, 7445 Sayılı Kanun’la İcra ve İflâs Kanunu’na eklenen Geçici 20’nci madde kapsamında 
yürütülen tasfiye sürecinde, 5 bin 905 taşınır, 11 bin 142 taşıt olmak üzere toplam 17 bin 47 adet atıl 
durumda bulunan ekonomik varlık yediemin depolarından çıkarılarak tasfiye edildi ve ekonomiye 
kazandırıldı. 

                                                 
8 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Yerel ve Küresel Asgarı ̇Tamamlayıcı Kurumlar 
Vergıṡı ̇Uygulama Genel Teblığ̇ı,̇ Resmi Gazete, Sayı: 33119, 26 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251226-9.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251226-9.pdf
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Resmî Gazete’de yayımlanan “İcra ve İflas Kanununun 88/a Maddesi Uyarınca Muhafazasına Gerek 
Kalmayan Malların Tasfiyesi Hakkında Yönetmelik” ile haczi kalkmış, muhafazasına gerek kalmamış, 
yedieminde bekleyen mallara ilişkin tasfiye süreci, İcra ve İflâs Kanunu’nun 88/a maddesi çerçevesinde 
genel, sürekli ve açık usullerle yeniden düzenlenmiştir. 

Bu Yönetmelik sayesinde Yediemin depolarında bulunan ve hukuken muhafazasına ihtiyaç bulunmayan 
mallar, bundan sonraki süreçte kesintisiz şekilde tasfiye edilerek ekonomiye kazandırılabilecek; uygun 
olanlar satılacak, gerekli hallerde devir veya teslim işlemleri şeffaf ve denetlenebilir usullerle 
yürütülmeye devam edecektir. Hukuki güvenliği güçlendiren, kaynak israfını önleyen ve ekonomiye 
katkı sağlayan düzenlememizin hayırlı olmasını diliyorum.”9 

Özel Kreş ve Gündüz Bakımevlerinin Kuruluş ve İşleyiş Esasları Hakkında 
Yönetmelik'te değişiklik 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hazırlanan "Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri 
ile Özel Çocuk Kulüplerinin Kuruluş ve İşleyiş Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, yönetmeliğin adı "Özel Kreş ve Gündüz Bakımevlerinin Kuruluş ve İşleyiş Esasları Hakkında 
Yönetmelik" şeklinde değiştirildi. 

"Çocuk kulüpleri" ibareleri ve çocuk kulüplerine ilişkin düzenlemeler yönetmelikten çıkarıldı. 

Kuruluş açmak isteyenlerden 18 Mart 2018 tarihli ve 30364 sayılı Türkiye Deprem Yönetmeliği 
hükümleri doğrultusunda rapor istenecek. Türkiye Bina Deprem Yönetmeliğinin yürürlüğe girdiği 
tarihten sonra yapı denetim firmalarının denetiminde yapılmış ve yapı inşaat ruhsatı bulunan 
binalardan sağlam ve dayanıklı olduğuna ilişkin belge istenmeyecek.  

Öte yandan, değişiklikle, özel kreş ve gündüz bakımevlerinde "0-36 aylık" çocuklar için geçerli 
düzenlemeler "0-24 aylık" çocuklar, "37-66 aylık" çocuklar için geçerli düzenlemeler ise "25-66" aylık 
çocuklar için geçerli olacak.  

Yönetmelikte çocuk kulüplerinin geçiş süreci de Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin geçici maddesine göre düzenlendi. Buna göre, özel çocuk kulüpleri bu geçici maddenin 
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde kurumlarını Bakanlıkça belirlenen standartlara uygun 
duruma getirerek başvurmaları halinde, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi, özel motorlu taşıt 
sürücüleri kursu, özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursları dışındaki özel öğretim 
kurumlarından biri için kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenecek. 

Milli Eğitim Bakanlığından kurum açma izni ile iş yeri açma ruhsatı alan kurumların Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından ilgili mevzuatına göre verilmiş açılış izin belgesi iptal edilecek.10 

                                                 
9 Adalet Bakanlığından: İcra ve İflâs Kanununun 88/A Maddesi Uyarınca Muhafazasına Gerek Kalmayan Malların 
Tasfiyesi Hakkında Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33120, 27 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-4.htm  
10 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından: Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri ile Özel Çocuk Kulüplerinin 
Kuruluş ve İşleyiş Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 
33120, 27 Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-5.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-5.htm
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Araç alıp satacaklar için süre uzatıldı 

Ticaret Bakanlığı, ikinci el araç satışında uygulanan 6 ay–6 bin kilometre ve fahiş fiyat ilanı 

kısıtlamalarını 1 Temmuz 2026’ya kadar uzattı. Yetki belgesi başvurularında lise mezuniyeti 

şartı da geçici olarak kaldırıldı. 

 

Ticaret bakanlığı tarafından hazırlanan "Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal edenler, motosiklet, otomobil ve arazi 
taşıtlarının pazarlanmasını veya satışını, ilk tescil tarihinden itibaren 6 ay ve 6 bin kilometre 
geçmedikçe 1 Temmuz 2026'dan önce doğrudan veya dolaylı olarak yapamayacak. 

Ayrıca, ikinci el motorlu kara taşıtlarının üretici veya distribütör tarafından tavsiye edilen güncel satış 
fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan yoluyla pazarlanamaması uygulaması da 1 Temmuz 2026'ya kadar 
uzatıldı. 

Öte yandan, vergi ya da meslek odası kaydı bulunan işletmeler için 1 Nisan 2026'ya kadar yapılan 
yetki belgesi başvurularında lise mezuniyet şartının aranmamasına yönelik düzenleme yapıldı.11  

İklim kanunu kapsamındaki para cezaları 2026’da %25,49 artıyor 

7552 sayılı İklim Kanunu’nda yer alan idari para cezaları, yeniden değerleme oranı 
doğrultusunda 1 Ocak 2026’dan itibaren %25,49 oranında artırılarak uygulanacak. 
Düzenleme, emisyon bildirimi ve iklimle ilgili yükümlülükleri kapsıyor. 

İklim Kanunu kapsamında uygulanacak idari para cezalarına ilişkin yeni tutarlar Resmî Gazete’de 
yayımlandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı tarafından 
hazırlanan “7552 sayılı İklim Kanunu Uyarınca Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (2026/1)”, 
27 Aralık 2025 tarihli ve 33120 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğ ile birlikte, 7552 sayılı İklim Kanunu’nun 14’üncü maddesinde düzenlenen ve kanuna aykırı fiiller 
için uygulanacak idari para cezaları, 2025 yılı için belirlenen %25,49’luk yeniden değerleme oranı esas 
alınarak güncellendi. 

Artış 1 Ocak 2026’dan itibaren geçerli 

Yeniden değerleme oranı, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 27 Kasım 2025 tarihli ve 
33090 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ilan edilmişti. Bu oran 
doğrultusunda artırılan idari para cezaları, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacak.12, 

                                                 
11 Ticaret Bakanlığından: Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33120, 27 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-7.htm  
12 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (İklim Değişikliği Başkanlığı)’ndan: 7552 Sayılı İklim Kanunu 
Uyarınca Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (2026/1), Resmi Gazete, Sayı: 33120, 27 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-11.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-11.htm
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Çevre Kanunu'na aykırılıklarda cezalar 2026 için güncellendi 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında 

uygulanan idari para cezalarını, 2026 yılı yeniden değerleme oranı doğrultusunda güncelledi. 

Yeni cezalar, çevreye aykırı faaliyetlerde bulunan kişi ve kurumlara uygulanmak üzere 

yürürlüğe girecek. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın, 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında tahsil edilen 
Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) tutarlarına ilişkin Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, çevre mevzuatına aykırı eylemler nedeniyle kesilecek idari para cezaları, 2026 yılı için 
belirlenen yeniden değerleme oranı doğrultusunda güncellendi. Düzenlemeye göre, cezalar Vergi Usul 
Kanunu çerçevesinde yüzde 25,49 oranında artırılacak. Hesaplamalarda Türk lirası kuruşları dikkate 
alınmayacak. 

Yeni GEKAP tutarları ise şöyle açıklandı:  

 Plastik poşet: 1,07 TL 
 Lastik: 27 TL 
 Çinko karbon pil: 33 TL 
 Madeni yağ: 8 TL 
 Bitkisel yağ: 1,70 TL 
 İlaç: 0,17 TL 
 0,33 litreye kadar içecek ambalajı: 0,107 TL 
 1,511 litre ve üzeri içecek ambalajı: 0,42 TL 

Güncellenmiş cezalar ve GEKAP bedelleri, 1 Ocak 2026'dan itibaren yürürlüğe girecek.13 

SEDDK'den zorunlu trafik sigortası tarifesinde değişiklik 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumunca (SEDDK) zorunlu trafik 

sigortasını düzenleyen yönetmelikte yapılan değişikliğe göre, gerçek kişi işleten adına 

düzenlenecek poliçelerin primlerinin tespitinde kullanım türü, aynı araç grubunda 5 (dahil) 

araca kadar özel, 5 araçtan sonra ise tüzel olarak dikkate alınacak. 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumunca (SEDDK) zorunlu trafik sigortasını 
düzenleyen yönetmelikte yapılan değişikliğe göre, gerçek kişi işleten adına düzenlenecek poliçelerin 
primlerinin tespitinde kullanım türü, aynı araç grubunda 5 (dahil) araca kadar özel, 5 araçtan sonra ise 
tüzel olarak dikkate alınacak. 

SEDDK'nin Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik bugünkü Resmi Gazete'de yayımlandı. 

                                                 
13 Tarım ve Orman Bakanlığından: 2872 Sayılı Çevre Kanunu’nun 20’nci Maddesinin Birinci Fıkrasının (K) Bendi 
Uyarınca Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/41), Resmi Gazete, Sayı: 33120, 27 Aralık 
2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-12.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-12.htm
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Buna göre, 1 Ocak 2026'dan itibaren geçerli olacak gerçek kişi işleten adına düzenlenecek poliçelerin 
primlerinin tespitinde kullanım türü, aynı araç grubunda 5 (dahil) araca kadar özel, 5 araçtan sonra ise 
tüzel olarak dikkate alınır hükmü getirildi. Söz konusu değişiklik ile filo olarak işletildiği halde gerçek kişi 
gibi bildirim yapılan poliçeler için 5 araçtan sonra tüzel kişi fiyatlaması yapılacak. 

Düzenlemeye göre trafik sigortasında tüm araç gruplarında teminat limitleri artırıldı. Buna göre, 
otomobil araç grubunda 2026 yılı teminat limitleri yüzde 33 artırılarak araç başına maddi 400 bin lira, 
mağdur başına bedeli 3 milyon 600 bin liraya yükseltildi. Diğer araç gruplarında da söz konusu orana 
göre güncelleme yapıldı. 

7. basamakta uygulanan indirim oranı yüzde 30'a düşürüldü  

Riskli Sigortalar Havuzu kapsamındaki taksi, minibüs, otobüs ve otobüs (31 koltuk üstü) türündeki araç 
gruplarında 7. basamakta uygulanan yüzde 40 indirim oranı yüzde 30'a düşürüldü. 

Düzenlemede, sürücü dahil koltuk sayısı 10 ve üzeri araçlarda sağlık gideri, sakatlanma ve ölüm 
teminatları için kaza başına asgari sigorta teminat tutarlarında da değişikliğe gidildi. 

Buna göre, 10-17 koltuklu minibüslerde sağlık gideri, sakatlanma ve ölüm teminat tutarı 6 milyon 75 
bin liradan 8 milyon 80 bin liraya çıkarıldı. 

18-30 koltuklu otobüslerde sağlık gideri, sakatlanma ve ölüm teminat tutarı da 15 milyon 795 bin 
liradan 21 milyon 8 bin liraya yükseltilirken, söz konusu oranlar 31 ve üstü koltuklu otobüslerde 31 
milyon 590 bin liradan 42 milyon 15 bin liraya çıkarıldı. 

Düzenlemeye göre, araç ruhsatında yazmak kaydıyla ayakta yolcular için aynı teminat tutarları, sürücü 
dahil 18-30 koltuğa kadar 10 milyon 3 bin liraya, sürücü dahil 31 ve üstü koltuklu araçlarda 10 milyon 
247 bin liraya yükseltildi.14 

Türkiye'deki 218 OSB için 2026'da uygulanacak elektrik dağıtım bedelleri 
belirlendi 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Türkiye genelinde faaliyette bulunan 218 

organize sanayi bölgesi (OSB) için 2026'da uygulanacak elektrik dağıtım bedellerini belirledi. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Türkiye genelinde faaliyette bulunan 218 organize sanayi 
bölgesi (OSB) için 2026'da uygulanacak elektrik dağıtım bedellerini belirledi. 

EPDK'nin konuya ilişkin kurul kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı.  

Buna göre, farklı illerde faaliyet gösteren 218 OSB için gelecek yıl uygulanacak tüketici, sanayi harici 
tüketici ve lisanslı üretici dağıtım bedelleri ile emre amade kapasite bedelleri belirlendi. 

                                                 
14 Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 
Resmi Gazete, Sayı: 33120, 27 Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-10.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251227-10.htm
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Tarifeler, söz konusu OSB'lerin onaylı sınırları içindeki katılımcıları için geçerli olacak.15 

EPDK'dan elektrik depolama tesislerine yeni düzenleme 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), depolama ünitelerinin bağlantı şekillerini 

yeniden düzenlemek ve depolama ünitesiyle depolama tesislerinin üretim tesislerinden 

önce devreye alınabilmesine imkan tanıyarak elektrik şebeke dengesine daha erken 

katılmalarını sağlamak amacıyla Elektrik Piyasası Depolama Faaliyetleri Yönetmeliği'nde 

değişikliğe gitti. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) Elektrik Piyasasında Depolama Faaliyetleri 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, elektrik depolama üniteleri ve tesislerine ilişkin faaliyet alanlarıyla teknik ve ticari 
uygulamalar yeniden tanımlandı. 

Elektrik depolama ünitesi veya tesisi aracılığıyla yürütülebilecek faaliyetler, yönetmelikte belirlenen 
sınırlar çerçevesinde, üretim tesisine bütünleşik elektrik depolama ünitesi, tüketim tesisine bütünleşik 
elektrik depolama tesisi, müstakil elektrik depolama tesisi ve şebeke işletmecileri tarafından kurulan 
elektrik depolama tesislerinin yanı sıra lisanssız elektrik üretim tesisleri tarafından kurulan elektrik 
depolama tesislerini de kapsayacak şekilde genişletildi. 

Lisanssız üretim tesislerine depolama imkanı  

Yönetmelik kapsamında çağrı mektubu alan ve ihtiyaç fazlası enerji için mahsuplaşma yapılan lisanssız 
elektrik üretim tesislerinde elektrik depolama tesisi kurulmasına imkan tanındı. Bu tesislerin, Elektrik 
Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nde yer alan belirli şartları sağlaması zorunlu olacak. 

Bu doğrultuda kurulan depolama tesislerinden şebekeye enerji verilmesi halinde, mahsuplaşma sonrası 
kalan ihtiyaç fazlası enerjinin depodan verilen kısmı için herhangi bir ödeme yapılmayacak. Depodan 
verilen miktarın tespit edilememesi durumunda ise ihtiyaç fazlası enerjinin tamamı için ödeme 
yapılmayacak. Söz konusu enerji, Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması (YEKDEM) 
katılımcısı görevli tedarik şirketi tarafından üretilmiş kabul edilerek YEKDEM'e bedelsiz katkı olarak 
dikkate alınacak. 

Sisteme verilecek enerjiye üst sınır  

Depolamalı elektrik üretim tesisleriyle bütünleşik elektrik depolama ünitesine sahip üretim tesislerinin 
uzlaştırma dönemi bazında sisteme verebileceği enerji miktarı, ana kaynağa dayalı geçici kabulü 
yapılmış ünitelerin toplam elektriksel kurulu gücüyle yapılabilecek üretim miktarıyla sınırlandırıldı. 

Üretim lisansına dercedilen ana kaynağı kısmen veya tamamen işletmeye girmeyen tesisler için ise 
teknik gereklilikler bakımından sistem işletmecisi tarafından uygun görülmesi ve belirlenen koşullara 

                                                 
15 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan, Kurul Kararları, Resmi Gazete, Sayı: 33121, 28 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251228-3.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251228-3.pdf
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uyulması halinde, lisansa dercedilen ana kaynak elektriksel kurulu gücünü aşmamak kaydıyla, 
depolama ünitesi ya da depolama tesisinin kabulü yapılan kısmı kadar şebekeye enerji verilebilecek. 

Bağlantı esasları yeniden düzenlendi  

Düzenlemeyle birlikte, depolamalı elektrik üretim tesisi bünyesindeki elektrik depolama ünitesiyle 
üretim tesisine bütünleşik elektrik depolama ünitesinin bağlantı esasları da genişletildi. 

Bu çerçevede, depolamalı elektrik üretim tesisi bünyesindeki depolama ünitesinin bağlantısı belirlenen 
bağlantı şekline göre yapılacak, üretim tesisine bütünleşik elektrik depolama ünitesinin bağlantısı ise 
ilanda yer alan bağlantı konfigürasyonlarına göre gerçekleştirilecek. 

Elektrik depolama ünitelerinin piyasa katılım çerçevesi de netleştirildi. Buna göre, söz konusu üniteler, 
gerekli şartları sağlamaları halinde yan hizmetlere, dengeleme birimi niteliğini haiz olmaları 
durumunda ise dengeleme güç piyasasına, üretim tesisinin ilişkili olduğu uzlaştırmaya esas veriş-çekiş 
birimleriyle katılabilecek. 

Öte yandan, depolamalı elektrik üretim tesislerinde üretilen elektriğin iletim veya dağıtım sistemine 
yalnızca elektrik depolama ünitesi üzerinden verilmesini öngören hüküm yürürlükten kaldırıldı. 

OSB'lerde yeni dönem  

Önceki düzenlemede, depolamalı elektrik üretim tesisi bünyesinde kurulan elektrik depolama üniteleri 
için özel hükümler saklı kalmak kaydıyla genel hükümlerin uygulanacağı belirtilirken, yeni 
düzenlemeyle uzlaştırma dönemlerine ilişkin uygulama esasları açık şekilde tanımlandı. 

Buna göre, uzlaştırma döneminde şebekeden enerji çekilmesi halinde, depolama tesisinin çekişi 
bulunuyorsa enerjinin öncelikle depolama tesisi tarafından çekildiği, şebekeye enerji verilmesi halinde 
ise depolama tesisinin verişi bulunması durumunda enerjinin öncelikle depolama tesisi tarafından 
verildiği kabul edilecek. 

Ayrıca, organize sanayi bölgeleri (OSB) ile endüstri bölgeleri sınırları içinde ilgili tüzel kişilikler 
tarafından kurulan elektrik depolama tesisleri, tüketim tesisine bütünleşik elektrik depolama tesisi 
olarak değerlendirilecek. 

Düzenlemeyle birlikte yönetmeliğe yeni ekler de ilave edilirken, değişikliklerin 1 Ocak 2026 tarihinde 
yürürlüğe girmesi kararlaştırıldı. Yönetmelik hükümlerini EPDK Başkanı yürütecek. 

EPDK'nin konuya ilişkin kurul kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, farklı illerde faaliyet gösteren 218 OSB için gelecek yıl uygulanacak tüketici, sanayi harici 
tüketici ve lisanslı üretici dağıtım bedelleri ile emre amade kapasite bedelleri belirlendi. 

Tarifeler, söz konusu OSB'lerin onaylı sınırları içindeki katılımcıları için geçerli olacak.16 

                                                 
16 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Elektrik Piyasasında Depolama Faaliyetleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33122, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229-4.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229-4.htm
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EPDK'dan elektrik yan hizmetler yönetmeliğinde değişiklik 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrik piyasası yan hizmetler yönetmeliğinde 

değişiklik yaptı. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), tarafından yapılan Elektrik Piyasası Yan Hizmetler 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, sekonder frekans hizmeti sağlamak üzere seçilmiş olan yan hizmet birimlerinin aynı 
zamanda dengeleme güç piyasası kapsamında dengeleme birimi olarak kayıtlı olması halinde bu 
durumda olan ve aynı zamanda dengeleme güç piyasası katılımcısı olan yan hizmet piyasa katılımcısı 
tüzel kişilere, sekonder frekans kontrol rezervi tutarına ek olarak dengesizlik geri ödemesi de yapılacak. 

Öte yandan, Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ), her yıl en az 1 defa kapasite tedarik sürecine ilişkin 
Bakanlık tarafından uygun görüş alınmış olan ihale şartnamesini kapasite tedarikinin gerçekleşeceği 
günden en geç 90 gün önce internet sitesinde duyuracak. 

Duyuruda asgari olarak hizmetin tedarik edileceği bölgeler, 1 yılı geçmeyecek şekilde belirlenen tedarik 
dönemi, sistemin kritik günlerde ihtiyaç duyacağı öngörülen talep tarafı katılımı kapasitesinin minimum 
ve maksimum değeri, kritik aylar, günler ve saatler, kapasite tedarik ihalesinin yapılacağı günü gibi 
bilgiler yer alacak. 

Ayrıca duyuruda tedarik sürecine katılacak toplayıcılar tarafından teklif edilebilecek "Gün Öncesi 
Piyasasında ve Dengeleme Güç Piyasasında Asgari ve Azami Fiyat Limitlerinin Belirlenmesine İlişkin Usul 
ve Esaslar" uyarınca belirlenen azami fiyat limitinin yüzde 80’inden az olmayacak şekilde belirlenecek 
azami kapasite fiyatı, fiyat yapısı ve içeriği yer alacak.17 

Sivil havacılıkta 2026 yılı idari para cezaları belli oldu 

Türk Sivil Havacılık Kanunu'nun ilgili maddelerine aykırı davrananlara 2026 yılında 

uygulanacak idari para cezaları yeniden değerleme oranında (yüzde 25,49) artırıldı. 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "2920 Sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu Uyarınca 
Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ", Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğde, idari para cezalarının her takvim yılı başından geçerli olmak üzere yeniden değerleme 
oranında artırıldığı, bu oranın da yüzde 25,49 olarak tespit edildiği hatırlatıldı. 

Buna göre Türk Sivil Havacılık Kanunu'nun ilgili maddelerine aykırı davrananlara gelecek yıl 9 bin 31 lira 
ile 903 bin 88 lira arasında değişen tutarlarda idari para cezası verilecek. 

"Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Tarafından Verilecek İdari Para Cezaları Hakkında Yönetmelik'te Yer 
Alan İdari Para Cezalarının Yeniden Değerlendirilmesine İlişkin Tebliğ" de Resmi Gazete'de yayımlandı. 

                                                 
17 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33122, 29 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229-3.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229-3.htm
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Buna göre izin alınmadan veya uçuş planı doldurulmadan uçuş gerçekleştirilmesi, hava aracının açık 
arızayla sefere verilmesi, yetkisi olmayan kuruluşlardan kargo kabul edilmesi gibi durumlarda havacılık 
işletmelerine 164 bin 613 lira ceza verilecek. 

Uçuş emniyetini kasıtlı riske eden pilotlara 164 bin 613 lira, izinsiz lazer veya havai fişek gösterisi yapan 
kişiler ile uçak içinde duman çıkaran cihaz ve mamulleri kullanan yolculara 24 bin 681 lira idari para 
cezası uygulanacak. 
Söz konusu cezalar 1 Ocak 2026'dan itibaren uygulanmaya başlanacak.18 

Filistin menşeli bazı ürünlerde tarife kontenjanları güncellendi 

Filistin menşeli yoğurt, peynir, domates, hurma, çilek ve kuskusun da aralarında bulunduğu 

ürünlerin ithalatına yönelik tarife kontenjanları güncellendi; bazı ürünlerde gümrük vergileri 

kaldırılırken, bazı kalemler için ek mali yükümlülük öngörüldü. 

Yoğurt, peynir, domates, hurma, çilek ve kuskusun da aralarında bulunduğu bazı Filistin menşeli 
ürünlerin ithalatına ilişkin tarife kontenjanları güncellendi. 

“Filistin Devleti Menşeli Bazı Ürünlerin İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Kararda 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Cumhurbaşkanı Kararı” ile buna bağlı bir tebliğ, Resmi Gazete’nin 
mükerrer sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Düzenleme kapsamında, Filistin menşeli belirli ürünler için tarife kontenjanı açıldı. 

Söz konusu tarife kontenjanları; yoğurt, peynir, domates, hurma, çilek, kuskus, tatlı bisküviler ve zeytin 
gibi ürünleri kapsıyor. Karar doğrultusunda, bazı Filistin menşeli ürünlerde gümrük vergileri 
kaldırılırken, bazı ürünler için ise ek mali yükümlülük uygulanması öngörüldü. 

Ayrıca, Filistin menşeli ürünlerin ithalatında uygulanan ek gümrük vergileri de bu kapsamda yeniden 
düzenlendi.19 

Tütün mamulleri ve içki satış belgelerinin 2026 bedelleri belirlendi 

Tütün mamulleri ve alkollü içkiler için toptan satış belge bedeli 2026'da 82 bin 464 TL oldu. 

Tarım ve Orman Bakanlığının "Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15. Maddesinin Uygulanmasıyla İlgili Tebliğ"i, Resmi Gazete'de 
yayımlandı. 

Tebliğle tütün mamulleri ve alkollü içkilerin satış belgelerinin 2026 yılı bedelleri belirlendi. Buna göre, 
tütün mamulleri ve alkollü içkiler için toptan satış belge bedeli 82 bin 624 TL olacak. 

                                                 
18 2920 Sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu Uyarınca Verilecek İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (2026/1), Resmi 
Gazete, Sayı: 33122, 29 Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229-16.htm  
19 Filistin Devleti Menşeli Bazı Ürünlerin İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 10779), Resmi Gazete, Sayı: 33122 (Mükerrer), 29 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229M1-1.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229-16.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251229M1-1.pdf
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Perakende satış belgelerinin bedeli ise il merkezlerinde veya büyükşehir belediyesi sınırları içinde 4 bin 
240 TL, ilçe merkezlerinde 2 bin 802 TL, diğer mahallerde bin 17 TL olarak uygulanacak. 
 
Açık içki satış belgeleri için il merkezlerinde veya büyükşehir belediyesi sınırları içinde 17 bin 704 TL, 
diğer mahallerde 6 bin 792 TL bedel ödenecek.20 

Bitkisel üretim ve tarımsal desteklemelerin uygulama esasları yeniden 
belirlendi 

Türkiye'de bitkisel üretimi artırmak ve üretim maliyetlerinin karşılanmasına katkıda 

bulunmak amacıyla çiftçilere sağlanacak desteklere ilişkin usul ve esaslar yeniden belirlendi. 

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, temel, planlı 
üretim, üretimi geliştirme ve biyolojik veya biyoteknik mücadele desteği destekleme tutarı, destek 
katsayı değeri ile destek katsayısının çarpımı sonucu elde edilecek. Tarımsal yayım ve danışmanlık 
desteği konuya dair Cumhurbaşkanı kararında belirtilen tutar esas alınarak hesaplanacak. 

İlgili üretim yılında, planlama kapsamındaki ürünleri belirlenen havzalarda üreten çiftçilere Çiftçi Kayıt 
Sistemi (ÇKS), Örtü Altı Kayıt Sistemi (ÖKS) ve Kapalı Ortamda Bitkisel Üretim Kayıt Sistemi'ne (KOBÜKS) 
kayıtlı tarım arazisi dikkate alınarak Cumhurbaşkanı kararında belirlenen kategorilere göre hesaplanan 
tutar üzerinden destek ödenecek. 

Kapalı ortamda bitkisel üretim ünitelerinde üretim yapan kadın veya son takvim gününde 41 yaşından 
gün almamış çiftçilere, KOBÜKS'e kayıtlı kapalı ortamda bitkisel üretim (alçak tünel hariç) alanları için 
ayrıca 3 katsayı ile ilave temel destek ödemesi yapılacak. 

İlave organik tarım desteği ödemesi 

Planlı üretim desteğinde çiftçi adına düzenlenmiş, yurt içinde üretilip sertifikalandırılmış tohuma ait 
sertifikanın tarih ve numarası yazılı olan tohum satış faturası istenecek. Fatura tarihi itibarıyla sertifika 
bir yılını doldurmuş ise fatura tarihinden önce alınmış geçerli "tohumluk analiz raporu" talep edilecek. 

Kaba yem elde etmek amacıyla ekilişi yapılan yem bitkilerinin yeşil olarak biçilmesi, silaj yapılması veya 
otlatılması, sadece fiğ, yulaf, çavdar ve tritikalenin yeşil ot-dane olarak hasat edilmesi halinde 
desteklemeye esas kontrol tutanağı düzenlenecek. Çok yıllık yem bitkilerinden yonca, korunga, üçgül 
ve yapay çayır-mera ekilişleri için, hasat döneminde yapılan kontroller sonucunda bitkinin vejetatif 
gelişimini sürdürdüğü ve verimliliğinin devam ettiği tespit edilen alanlara, ekiliş yılına bakılmaksızın 
destekleme ödemesi yapılacak. 

2026 üretim yılından itibaren, belirlenen havzalarda, yağlık ayçiçeğinde kamu araştırma enstitüleri ve 
üniversiteler tarafından yurt içinde ıslah edilerek tescil edilmiş, mısır, soya ve patates ürünlerinde ise 
yurt içinde ıslah edilerek tescil edilmiş çeşitlerin yine yurt içinde üretilip sertifikalandırılmış tohumlarını 
kullanarak ekim-dikim yapılması halinde, destek katsayısı esas alınarak sertifikalı tohum kullanım 
desteği ödenecek. 

                                                 
20 Tarım ve Orman Bakanlığından: Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmeliğin 15’inci Maddesinin Uygulanması İle İlgili Tebliğ (Tebliğ No: 2025/35), Resmi Gazete, Sayı: 
33123, 30 Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251230-10.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251230-10.htm
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Organik Tarım Bilgi Sistemi'nde (OTBİS) kayıtlı organik tarım faaliyeti yapan birinci derece tarımsal 
amaçlı örgüte üye çiftçilerin arazilerine, ürün grubunun bulunduğu bireysel-grup ürün sertifikası türüne 
karşılık gelen destek katsayısının yüzde 25'i kadar ilave organik tarım desteği ödemesi yapılacak. 

Zeytin üretiminde feromon artı tuzak desteği için dekar şartı 20'ye düşürüldü 

Zeytin üreticilerinin zeytin sineğine karşı biyoteknik mücadelede ruhsatlı olan feromon artı tuzak 
desteğinden yararlanabilmeleri için bireysel olarak en az 40 dekar zeytinlik alanda biyoteknik mücadele 
yaptığını beyan etmeleri gerekiyordu. Yeni düzenlemeye göre bu alan 20 dekara düşürüldü. 

Bitkisel üretime arız olan zararlı organizmalara karşı biyolojik ve/veya biyoteknik mücadelenin 
yaygınlaştırılması ile kimyasal ilaç kullanımının azaltılması amacıyla kapalı ortamda ve açık alanda 
bitkisel üretimde, destekleme kapsamına alınan ürünler, zararlı organizmalar ve destekleme ödeme 
miktarları belirlenen destek birim tutarları üzerinden hesaplanacak. 

Çiftlik Muhasebe Veri Ağı'na (ÇMVA) katılım primi desteği 2026 ve 2027 yılları için uygulanmayacak. 
Tarımsal yayım ve danışmanlık desteğinde seralarda ve tünellerde en az 1000 metrekare ünite taban 
alanı, mantarhanelerde ve tamamen yapay ışıkla üretim yapılan ünitelerde en az 500 metrekare üretim 
yüzey alanında üretim yapmak şartı aranacak. 

Münavebe uygulama kurallarına düzenleme 

Tebliğ ile münavebe uygulama kuralları da yeniden düzenlendi. Sulu tarım arazilerinde dörtlü 
münavebe uygulanmasında mısır (dane/silaj), patates, şeker pancarı, domates ve havuç ürünleri 4 
üretim yılında art arda gelmemek şartıyla en fazla iki defa ekilebilecek. 

İlgili üretim yılında ÇKS, ÖKS, KOBÜKS'e kayıtlı çiftçiler temel, planlı üretim ve üretimi geliştirme desteği 
içinde yer alan katı organik-organomineral gübre desteğine başvurmuş sayılacak, ayrıca başvuru 
dilekçesi alınmayacak. Üretimi geliştirme desteği içinde yer alan sertifikalı tohum kullanım, sertifikalı 
ve standart fidan kullanım desteği için ÇKS'de, iyi tarım uygulamaları ve organik tarım desteği için ÇKS, 
ÖKS, KOBÜKS'de veya Arıcılık Kayıt Sistemi'nde (AKS) kayıtlı oldukları il veya ilçe müdürlüklerine 
destekleme ödemesi başvuru dilekçesi ile şahsen veya yasal temsilcisi aracılığıyla başvurabilecek. 

KOBÜKS'e kayıtlı kapalı ortamda bitkisel üretim ünitelerinin yer aldığı alanlar içinde bulunan Hazine 
arazileri ve bunun gibi tahsisli olmayan dere yatağı, yol gibi alanlar için taahhütname ile sisteme 
başvuran üreticiler destekleme ödemelerinden yararlanacak. Destekleme ödemelerinde bu alanlar 
kapalı ortamda bitkisel üretim ünite toplam alanından çıkartılacak. Yer altı sularının yetersiz seviyede 
ve su kısıtı olduğunun Bakanlıkça tespit edildiği havzalarda mısır (dane) ve patates ekilişlerine, fiğ, yulaf, 
çavdar ve tritikale hariç yem bitkisi ekilişlerini daneye bırakanlar planlı üretim desteğinden 
yararlanamayacak. Mülkiyeti kamuya ait olup taahhütname ile Bakanlık kayıt sistemine kaydedilen 
araziler için kira sözleşmesi ibraz edilmediği takdirde de destekleme ödemeleri yapılmayacak. 

Fidan kullanım desteğinde onaylı tespit veya kontrol tutanağı istenecek 

Üretimi geliştirme desteği kapsamındaki sertifikalı ve standart fidan kullanım desteğinde ÇKS 
müracaatının yapıldığı il-ilçe müdürlüğü, ekiliş ve dikilişin yapıldığı il-ilçe müdürlüğünden onaylı tespit 
veya kontrol tutanağı istenecek. Planlı üretim desteği kapsamındaki yem bitkileri ekiminde ekilişin 
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yapıldığı il-ilçe müdürlüğü kontrol tutanağını düzenleyerek ÇKS müracaatının yapıldığı il-ilçe 
müdürlüğüne gönderecek. Tebliğ, 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek.21 

Motorlu Taşıtlar Vergisi zam oranı belli oldu 

2026 yılında motorlu taşıtlar vergisi (MTV), damga vergisi ve maktu harç tutarlarına 

uygulanacak yeniden değerleme oranı yüzde 18,95 olarak belirlendi. 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 2026 yılında motorlu taşıtlar vergisi, damga 
vergisi ve harçlara uygulanacak yeniden değerleme oranı yüzde 18,95 olarak belirlendi. 

Karar kapsamında, Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu'nda yer alan tarifelere göre belirlenen MTV 
tutarları, 2025 yılına kıyasla yüzde 18,95 oranında artırılarak uygulanacak. Damga Vergisi Kanunu 
uyarınca kağıtlardan alınan damga vergisine ilişkin maktu tutarlar da aynı oranda yükseltilecek. 

Aynı şekilde, Harçlar Kanunu'na bağlı tarifelerde yer alan maktu ve nispi harçların asgari ve azami 
tutarları, 2025 yılı için tespit edilen yeniden değerleme oranı dikkate alınarak yüzde 18,95 artırılacak. 

Bu karar 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek ve bu kararın hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanlığı 
yürütecek.22 

SGK sağlık hizmetlerinde katılım paylarını güncelledi 

SGK Sağlık Uygulama Tebliği'nde yapılan değişiklikle muayene ve reçeteli ilaçlar için alınan 

katılım payları artırıldı katılım payları güncellendi. 

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) "Sağlık Uygulama Tebliğindinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ"i 
Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, hekim ve diş hekimi muayeneleri ile reçeteli ilaçlar için uygulanan katılım payları yeniden 
belirlendi. 

Düzenleme kapsamında birinci basamak sağlık hizmeti sunucularında yapılan hekim ve diş hekimi 
muayenesinden katılım payı alınmayacak. 

İkinci basamak resmi sağlık hizmeti sunucularında, Sağlık Bakanlığı'na bağlı eğitim ve araştırma 
hastaneleri ile bu hastanelere bağlı semt polikliniklerinde, Sağlık Bakanlığı'nca üçüncü basamak 
hastane olarak basamaklandırılan Sağlık Bakanlığı'na bağlı hastanelerde, diş hekimliği fakülteleri 
bulunan Devlet/vakıf üniversite hastanelerinde, tıp fakülteleri bulunan Devlet üniversiteleri sağlık 

                                                 
21 Tarım ve Orman Bakanlığından: 2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile 
Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere Ödeme Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2024/39)’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025/42), Resmi Gazete, Sayı: 33123, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251230-9.htm  
22 2026 Yılında Motorlu Taşıtlar Vergisi Tutarlarına Uygulanacak Yeniden Değerleme Oranı, Her Bir Kağıttan 
Alınacak Damga Vergisine İlişkin Üst Sınıra Uygulanacak Yeniden Değerleme Oranı ile Maktu Damga Vergisi ve 
Harç Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10783), Resmi Gazete, Sayı: 33124, 31 Aralık 
2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-30.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251230-9.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-30.pdf
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uygulama ve araştırma merkezlerinde ve fakülteleri bulunan vakıf üniversiteleri sağlık uygulama ve 
araştırma merkezlerinde 26 TL olarak belirlendi. 

İkinci ve üçüncü basamak özel sağlık hizmeti sunucularında ise katılım payı 60 TL oldu. 

Ayrıca konuya dair tebliğde şu açıklama yer verildi: 

"Sağlık Bakanlığı tarafından sözleşme imzalanmış, görevlendirilmiş veya yetkilendirilmiş aile 
hekimlerinden, sağlık hizmeti sunucularına sevk edilerek yapılan hekim ve diş hekimi muayenesi 
nedeniyle uygulanacak katılım payı yüzde 50 oranında azaltılarak tahsil edilir." 

Reçeteli ilaçlara ilişkin katılım payları da güncellendi. Buna göre, eczanelerden temin edilen ilaçlarda 3 
kutuya kadar (3 kutu dahil) her reçete için 3,76 TL, 3 kutuyu aşan her bir kutu için ise 1,25 TL katılım 
payı uygulanacak. Enjektabl ilaçlar, beslenme ürünleri ve majistral ilaçlar ise kutu sayısına bakılmaksızın 
tek kalem olarak değerlendirilecek. 

Tebliğ 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek ve hükümlerini Sosyal Güvenlik Kurumu başkanı 
yürütecek.23 

Doğalgaz piyasasında asgari sermaye miktarları %25.49 oranında artırıldı 

Doğalgaz piyasasında 2026 yılında uygulanacak asgari sermaye miktarları yüzde 25.49 

oranında artırıldı. 

Doğalgaz piyasasında, her bir piyasa faaliyet türüne ilişkin olarak 2026 yılında uygulanacak asgari 
sermaye miktarları yeniden değerleme oranı olan %25.49 nispetinde artırıldı. 

Resmi Gazete'de yayımlanan Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) kararına göre, asgari sermaye 
tutarları; ithalat ve toptan satış lisanslarında 89 milyon TL, depolama ve sıvılaştırma lisanslarında 446.1 
milyon TL, ihracat lisansında 46.9 milyon TL, iletim lisansında 22.8 milyon TL, CNG iletim ve oto CNG 
lisanslarında 8.9 milyon TL, toptan oto LNG satış lisansında 16.4 milyon TL olarak belirlendi.24 

TCMB'den ödeme hizmetlerine ilişkin değişiklik 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ödeme hizmetleri ve elektronik para ihracı ile 

ödeme hizmeti sağlayıcılarına ilişkin yönetmelikte değişikliğe gitti. 

TCMB’nin Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’i Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.  

Buna göre, yönetmeliğin daha önce 83’üncü maddesinin “Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi ve 
bankalar” olan başlığı, “Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi, bankalar ve bankanın hissedar olduğu 
sistem işleticisi niteliğindeki kuruluş” şeklinde değiştirildi. 

                                                 
23 Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından: Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33124, 31 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-11.htm   
24 Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 30/12/2025 Tarihli ve 14185 Sayılı Kararı, Resmi Gazete, Sayı: 33124, 31 
Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-12.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-11.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-12.pdf
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Öte yandan söz konusu maddeye, “Bankanın hissedar olduğu sistem işleticisi niteliğindeki kuruluş, 
sunduğu ödeme hizmetleri ve elektronik para ihracı ile ilgili olarak 11’inci maddenin birinci fıkrasında 
belirtilen unvan şartı, 15’inci maddenin ikinci ve üçüncü fıkraları, 12’nci ve 20’nci maddeler hariç olmak 
üzere bu Yönetmelik hükümlerine tabidir.” fıkrası eklendi.25 

                                                 
25 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Hizmeti 
Sağlayıcıları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33124, 31 Aralık 
2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-4.htm   

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251231-4.htm




EDİRNE TİCARET BORSASI

Borsa Satış Raporu
01.12.2025 - 31.12.2025

Emtia Adı İşlem Adet En Az En Çok Ortalama Tah. Miktar Tutar

Buğday  13,200  14,800  3.303.000  45.548.512,00 13,790 359
 359  3.303.000 14,800 13,200  13,790KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAYLAR  45.548.512,00

1. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  133  13,350  14,760  13,907  1.294.500  18.002.850,50

Axum  2  13,643  14,000  32.000 13,788  441.217,00

Bora  8  13,550  13,940  75.000 13,715  1.028.630,00

Dropia  18  13,510  14,200  200.000 13,773  2.754.509,00

Esperia  19  13,580  14,740  204.500 14,570  2.979.494,50

Falado  1  13,580  13,580  10.000 13,580  135.800,00

Flamura-85  9  13,540  14,120  96.500 13,885  1.339.863,50

Gelibolu  11  13,350  13,860  89.000 13,602  1.210.560,00

Karışık  14  13,360  13,870  154.000 13,574  2.090.452,50

Kobra-59  1  13,650  13,650  5.000 13,650  68.250,00

LG Albufera  1  13,630  13,630  5.000 13,630  68.150,00

Maden  16  14,260  14,760  84.500 14,572  1.231.368,00

Masaccio  6  13,520  13,690  62.000 13,597  843.010,00

Nemere  3  13,460  13,534  15.500 13,496  209.180,00

Primus  1  13,840  13,840  13.000 13,840  179.920,00

Rumeli  3  14,520  14,670  22.000 14,615  321.540,00

Saban  15  13,540  13,890  183.500 13,664  2.507.411,00

Tragen 103  2  13,780  13,870  20.000 13,825  276.500,00

Yubileynaya-100  3  13,750  13,860  23.000 13,783  316.995,00
2. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  143  13,310  14,800  13,775  1.395.500  19.222.769,50

Axum  3  13,520  13,878  41.000 13,673  560.580,00

Bora  2  13,500  13,830  13.000 13,652  177.480,00

Delebrad-2  8  13,340  14,000  111.000 13,581  1.507.546,00

Destan  1  13,673  13,673  6.000 13,673  82.038,00

Dropia  10  13,530  13,880  82.500 13,752  1.134.533,50

DT-22  2  13,690  13,690  18.500 13,690  253.265,00

Esperia  21  13,770  14,800  201.000 14,552  2.924.878,00

Flamura-85  1  13,360  13,360  10.000 13,360  133.600,00

Gelibolu  10  13,490  13,800  95.000 13,603  1.292.318,00

Genesi  1  13,490  13,490  10.000 13,490  134.900,00

Glosa  1  13,560  13,560  8.500 13,560  115.260,00

Hamza  6  13,370  13,500  44.500 13,422  597.262,50

Karışık  26  13,410  13,990  237.500 13,579  3.224.943,50

Kobra-59  2  13,510  13,570  16.000 13,548  216.760,00

LG Arnova  1  13,570  13,570  3.000 13,570  40.710,00

Maden  5  13,450  14,240  33.000 13,823  456.165,00

Masaccio  2  13,340  13,470  17.000 13,401  227.820,00

Nemere  9  13,320  13,670  64.500 13,480  869.494,00

Primus  1  14,210  14,210  13.000 14,210  184.730,00

Rumeli  3  13,830  14,480  27.000 14,146  381.940,00

Saban  4  13,540  13,690  37.000 13,648  504.980,00

Starlord  1  13,710  13,710  14.000 13,710  191.940,00

Tragen 103  3  13,410  13,770  22.500 13,481  303.325,00

TT-601  2  13,310  13,500  17.500 13,419  234.825,00

Yubileynaya-100  18  13,530  13,920  252.500 13,748  3.471.476,00
3. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  66  13,200  14,720  13,595  507.000  6.892.650,00

Axum  3  13,502  14,230  16.000 13,810  220.968,00

Bora  5  13,320  13,470  27.500 13,398  368.456,00

Değirmen  1  13,370  13,370  3.500 13,370  46.795,00



Delebrad-2  2  13,210  13,520  12.000 13,365  160.380,00

Dropia  5  13,380  13,703  29.500 13,572  400.360,00

Esperia  7  13,542  14,720  51.500 14,368  739.970,00

Falado  1  13,410  13,410  4.000 13,410  53.640,00

Flamura-85  3  13,340  13,360  19.000 13,351  253.660,00

Gelibolu  7  13,200  13,673  61.000 13,403  817.588,50

Karışık  16  13,340  13,880  123.000 13,521  1.663.124,50

LG Albufera  1  13,520  13,520  6.000 13,520  81.120,00

Lider  1  13,440  13,440  8.000 13,440  107.520,00

Maden  2  13,350  13,513  14.500 13,417  194.553,00

Maja  1  13,450  13,450  7.000 13,450  94.150,00

Masaccio  1  13,463  13,463  5.000 13,463  67.315,00

Nemere  5  13,350  13,620  39.000 13,455  524.740,00

Primus  1  13,680  13,680  4.500 13,680  61.560,00

Saban  1  13,500  13,500  8.000 13,500  108.000,00

Tragen 103  1  13,430  13,430  21.000 13,430  282.030,00

Yubileynaya-100  2  13,760  13,760  47.000 13,760  646.720,00
DÜŞÜK VASIFLI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  17  13,210  14,132  13,493  106.000  1.430.242,00

Axum  2  13,840  14,132  14.000 13,965  195.512,00

Dropia  1  13,630  13,630  10.000 13,630  136.300,00

Esperia  4  13,400  13,780  30.000 13,443  403.290,00

Falado  1  13,410  13,410  8.000 13,410  107.280,00

Gelibolu  5  13,210  13,380  23.500 13,288  312.270,00

Hamza  1  13,370  13,370  1.000 13,370  13.370,00

Lider  1  13,450  13,450  4.000 13,450  53.800,00

Nemere  1  13,450  13,450  10.000 13,450  134.500,00

Saban  1  13,440  13,440  5.500 13,440  73.920,00

Ayçiçekler  26,790  31,600  213.000  6.193.848,00 29,079 44
 44  213.000 31,600 26,790  29,079YAĞLIK AYÇİÇEKLER  6.193.848,00

TİP 5 AYÇİÇEK  2  30,070  30,400  30,157  9.500  286.490,00

Pioneer  2  30,070  30,400  9.500 30,157  286.490,00
TİP 6 AYÇİÇEK  5  29,540  30,480  29,814  27.500  819.894,50

Pioneer  5  29,540  30,480  27.500 29,814  819.894,50
TİP 7 AYÇİÇEK  5  28,420  29,490  29,298  20.500  600.610,00

Pioneer  5  28,420  29,490  20.500 29,298  600.610,00
BAREM DIŞI AYÇİÇEK  32  26,790  31,600  28,854  155.500  4.486.853,50

Limagrain  1  31,600  31,600  3.000 31,600  94.800,00

Pioneer  31  26,790  30,400  152.500 28,800  4.392.053,50

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetBuğday

 3.303.000  359Borsa Ortalaması  13,790Ort Protein:  15,95

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetAyçiçekler

 213.000  44Borsa Ortalaması  29,079
Ort Yağ:  38,89



EDİRNE TİCARET BORSASI

Canlı Hayvan Salon Satış Listesi Raporu

Ürün Adı
Gelen 

ÜrünlerEn Az En Çok  MiktarOrtalama 

1.12.2025-31.12.2025 

Onaylanan 

Adet Satilan KalanTutar

Dana  310 233,80  381,00  171.549,00 324,67  310  310  0 55.697.452,92

İnek  108 129,80  290,00  59.747,00 218,60  105  107  1 13.060.823,76

Düve  121 183,40  338,80  53.683,00 297,81  118  120  1 15.987.283,60

Koyun  74 138,40  219,00  4.604,00 176,82  74  74  0 814.074,32

Kuzu  1.253 228,80  391,20  55.441,00 339,05  1.253  1.253  0 18.797.335,50

Keçi  12 138,40  266,20  375,00 183,80  12  12  0 68.925,88

Süt Kuzusu  117 344,40  395,40  4.578,00 368,97  117  117  0 1.689.145,40

Oğlak  7 136,60  184,80  206,00 160,00  7  7  0 32.959,60

Toklu  45 120,00  309,60  3.354,00 232,65  45  45  0 780.314,60





AYLIK

1.12.2025
Edirne Ticaret Borsası Bülteni

BültenTarih Aralığı: KASIM-2025

 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

1

MiktarA
d
e
t

Birim

HUBUBAT GRUBU

BUĞDAY YUMUŞAK(EKMEKLİK)

Buğday (Ekm.)  10.000  10.299 10.400  6,050,480.00 2 GTTS 587.460 Kg 0

Buğday (Ekm.)  18.356  18.356 18.356  1,056,412.00 1 H.T.V 57.550 Kg 0

Buğday (Ekm.)  12.000  13.977 16.000  105,652,890.13 690 HMS 7.558.964 Kg 0

Buğday (Ekm.)  12.750  13.461 13.500  211,230,020.00 172 OF.S. 15.692.260 Kg 0

Buğday (Ekm.)  13.110  14.697 16.900  255,367,231.78 92 TS 17.375.705 Kg 0

 41.271.939  579.357.033,91

ARPA

Arpa  11.500  11.621 12.500  183,840.00 2 HMS 15.820 Kg 0

Arpa  11.450  11.450 11.450  14,222,274.00 155 OF.S. 1.242.120 Kg 0

Arpa  11.500  12.465 15.000  3,408,880.46 8 TS 273.477 Kg 0

 1.531.417  17.814.994,46

MISIR

Mısır  10.710  11.163 11.550  253,851.60 4 HMS 22.740 Kg 0

Mısır  9.950  11.713 13.000  552,399.00 7 TS 47.160 Kg 0

 69.900  806.250,60

ÇELTİK

Çeltik  23.000  26.212 40.100  7,159,034.40 8 HMS 273.120 Kg 0

Çeltik  26.100  34.774 43.700  21,544,077.00 39 KOP.A 619.550 Kg 0

Çeltik  27.876  39.473 44.137  50,399,296.32 18 KOP.S 1.276.790 Kg 0

Çeltik  23.000  28.569 40.501  29,187,334.57 6 TS 1.021.640 Kg 0

 3.191.100  108.289.742,29

PİRİNÇ

Pirinç  44.500  64.425 83.764  5,070,829.39 28 TS 78.709 Kg 0

 78.709  5.070.829,39

BUĞDAY TOHUMLUK

Buğday Tohumluk  19.000  19.000 19.000  1,140,000.00 5 HMS 60.000 Kg 0

Buğday Tohumluk  19.800  21.256 27.220  6,008,339.66 32 TS 283.700 Kg 0

 343.700  7.148.339,66

YULAF

Yulaf  10.800  10.800 10.800  21,168.00 1 TS 1.960 Kg 0

 1.960  21.168,00

BUĞDAY (KIRIKLI)

Buğday Kırıklı  11.000  11.000 11.000  33,550.00 1 TS 3.050 Kg 0

 3.050  33.550,00

BUĞDAY(FİYAT FARKI)

Dök. No: 7.5 S1 F05

Rev. No: 00 11.10.2006



 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

2

MiktarA
d
e
t

Birim

Buğday Fiyat Farkı  0.933  0.944 1.800  3,435,374.92 2 TS 3.638.280 Kg 0

 3.638.280  3.435.374,92

TRİTİCALE

Triticale  11.500  11.500 11.500  11,592.00 1 HMS 1.008 Kg 0

Triticale  12.000  12.000 12.000  68,400.00 1 TS 5.700 Kg 0

 6.708  79.992,00

 722.057.275,23

HUBUBAT MAMÜLLERİ

UN MAMÜLLERİ

Un Tip 1 50 Kg.  865.000  971.648 1,060.000  46,395,873.70 254 TS 47.971 Cv 0

Un 25 Kg.  396.040  511.238 525.000  1,913,563.37 24 TS 3.743 Cv 0

Un 10 Kg.  190.000  204.391 235.000  196,623.96 26 TS 962 Cv 0

Un 2 Kg.  41.584  43.338 45.000  36,404.36 8 TS 840 PK 0

Un 1 Kg.  20.792  21.883 24.000  9,628.42 7 TS 440 PK 0

Un 5 kg.  96.040  99.032 110.000  24,064.75 10 TS 243 PK 0

Un kg.  15.750  15.750 15.750  376,743.52 1 İTHAL 23.920 Kg 0

Un kg.  19.000  19.096 19.600  8,510,423.00 23 TS 445.670 Kg 0

 523.789  57.463.325,08

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği  8.300  8.952 10.333  4,156,402.85 52 TS 464.340 Kg 0

 464.340  4.156.402,85

RAZMOL

Razmol  9.000  9.746 10.670  1,516,675.05 27 TS 155.590 Kg 0

 155.590  1.516.675,05

ÇELTİK KEPEĞİ

Çeltik Kepeği  9.200  9.239 9.500  1,062,144.00 2 TS 114.960 Kg 0

 114.960  1.062.144,00

BONKALİTE

Bonkalite  9.500  10.278 12.333  2,093,268.99 18 TS 203.660 Kg 0

 203.660  2.093.268,99

 66.291.815,97

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK(YAĞLIK)

Ayçiçek (Yağlık)  26.000  26.000 26.000  192,920.00 1 E.M.S. 7.420 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  20.010  30.630 35.670  93,211,184.01 501 HMS 3.043.120 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  24.150  27.917 28.380  228,086,566.67 11 İTHAL 8.170.302 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  29.683  31.137 33.842  299,877.59 2 TBOA 9.631 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  29.930  34.301 36.862  139,185,822.21 15 TBOS 4.057.701 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  26.300  31.004 33.540  250,965,748.21 60 TS 8.094.744 Kg 0

Ayçiçek (Elek Altı)  19.065  19.338 19.613  1,136,310.00 2 TS 58.760 Kg 0

 23.441.678  713.078.428,69

AYÇİÇEK (FİYAT FARKI)

Dök. No: 7.5 S1 F05
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 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

3

MiktarA
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Birim

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  1.000  1.000 1.000  7,440.00 1 HMS 7.440 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  1.538  1.538 1.538  287,114.40 1 TS 186.700 Kg 0

 194.140  294.554,40

 713.372.983,09

NEBATİ VE HAM YAĞLAR

RAFİNE YAĞLAR

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  1,275.293  1,275.293 1,275.293  229,552.74 1 İHRAÇ 180 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  814.630  1,463.639 1,696.270  26,136,198.29 138 TS 17.857 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.10 Lt.  782.178  857.301 943.500  246,902.56 8 TS 288 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  364.354  364.354 364.354  128,252.78 1 İHRAÇ 352 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  375.248  391.272 501.130  21,998,852.81 66 TS 56.224 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  144.230  144.506 144.894  780,333.45 3 İHRAÇ 5.400 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  91.104  176.537 198.590  1,155,790.66 27 TS 6.547 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  72.537  72.684 72.871  1,046,652.23 3 İHRAÇ 14.400 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  85.683  89.722 102.310  1,009,548.94 25 TS 11.252 SI 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  52.827  81.788 101.761  1,246,622,227.17 1.296 KOP.S 15.242.034 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  67.803  78.549 111.190  21,627,973.92 80 TBOS 275.344 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  76.300  76.729 80.500  44,528,926.00 4 TS 580.340 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  288.459  288.459 288.459  899,992.08 1 İHRAÇ 3.120 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  321.708  329.654 386.180  4,038,922.16 20 TS 12.252 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4,5 Lt.  374.830  380.470 430.590  1,978,446.24 12 TS 5.200 TNK 0

Rf.Ayç.Yağı F.Farkı (kg)  0.062  28.874 48.684  2,683,053.57 13 KOP.S 92.922 Kg 0

 16.323.712  1.375.111.625,60

NEBATİ YAĞLAR

Margarin Yağ ( Kg.)  79.775  79.775 79.775  827,586.40 1 TS 10.374 Kg 0

 10.374  827.586,40

HAM AYÇİÇEK YAĞI

Ham Ayçiçek Yağı  66.000  70.408 72.000  59,983,121.69 11 TS 851.940 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ.(kg)  235.000  235.000 235.000  9,400.00 2 TBOS 40 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ.(kg)  333.519  333.519 333.519  142,039.23 1 TS 426 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ 2 Lt.  568.320  588.200 608.080  1,176.40 2 TS 2 SI 0

Yemeklik Zeytinyağ 5 Lt.  1,369.820  1,403.968 1,426.735  14,039.68 5 TS 10 SI 0

 852.418  60.149.777,00

RAFİNE MISIR ÖZÜ YAĞLARI

Mısır Özü Yağı 1.Lt.  81.125  81.125 81.125  778,798.08 1 İHRAÇ 9.600 SI 0

Mısır Özü Yağı 1.Lt.  77.904  80.633 81.120  114,498.60 11 TS 1.420 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  161.405  161.405 161.405  174,316.91 1 İHRAÇ 1.080 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  151.390  159.227 159.360  183,429.84 12 TS 1.152 SI 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  404.851  404.851 404.851  142,507.55 1 İHRAÇ 352 TNK 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  355.680  381.534 397.920  488,363.79 15 TS 1.280 TNK 0

Mısır Özü Yağı 18 lt.  1,267.680  1,308.825 1,335.000  1,040,516.00 10 TS 795 TNK 0
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Ham Palm Yağı  47.902  47.902 47.902  14,370,685.88 1 İTHAL 300.000 Kg 0

Rafine Mısırözü Yağ (kg)  73.500  73.500 73.500  1,853,670.00 1 TS 25.220 Kg 0

Rafine Kanola yağı (kg.)  61.718  61.957 62.309  61,968,784.48 6 TS 1.000.187 Kg 0

 1.341.086  81.115.571,13

 1.517.204.560,13

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR ÇEŞİTLERİ

Beyaz Pey.B.Tnk.  4,653.470  5,177.209 6,683.168  160,493.48 13 TS 31 TNK 0

Beyaz Pey.Kg.(çıplak)  138.610  218.246 495.060  5,571,697.27 305 TS 25.529 Kg 0

Lor  29.710  48.452 118.810  524,501.64 67 TS 10.825 Kg 0

Tereyağ  287.130  348.259 415.841  365,257.71 54 TS 1.049 Kg 0

Kaşer Peyniri  183.170  296.063 554.450  4,937,596.16 240 TS 16.678 Kg 0

 54.112  11.559.546,26

SÜTLER

İnek Sütü  17.395  20.065 22.150  8,169,235.59 103 HMS 407.137 LT 0

İnek Sütü  11.890  19.818 22.515  104,868,005.71 2.607 KOP.A 5.291.358 LT 0

İnek Sütü  21.168  21.268 21.364  6,392,126.63 40 KOP.S 300.558 LT 0

İnek Sütü  19.600  20.485 21.364  2,822,430.37 10 TS 137.783 LT 0

İnek Sütü(Fiyat Farkı)  1.560  1.741 11.919  34,264.14 2 KOP.A 19.680 LT 0

 6.156.516  122.286.062,44

ÇEŞİTLİ MADDELER

Kuru Soğan  4.000  4.667 5.000  308,000.00 3 HMS 66.000 Kg 0

Kuru Soğan  4.852  6.505 9.776  429,327.58 3 İHRAÇ 66.000 Kg 0

 132.000  737.327,58

HAYVANSAL ÜRÜNLER

Büyükbaş Et (Karkas)  465.517  537.192 584.160  14,941,552.35 40 TS 27.814 Kg 0

Küçükbaş Et (Karkas)  450.000  622.256 742.570  19,293,139.00 26 TS 31.005 Kg 0

Yumurta  4.950  4.950 4.950  222,750.00 1 TS 45.000 Ad 0

Büyükbaş Sakatat  14.900  18.461 21.900  3,291,691.45 22 TS 178.308 Kg 0

Küçükbaş Sakatat  225.000  286.638 300.000  99,750.00 4 TS 348 Ad 0

Köfte  742.593  744.462 750.000  132,759.90 2 TS 178 Kg 0

Kavurma  1,005.151  1,050.070 1,350.000  4,882,513.33 19 TS 4.650 Kg 0

Sucuk  716.637  758.414 900.000  1,542,018.33 11 TS 2.033 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  215.000  257.676 320.000  20,854,982.00 382 HMS 80.935 Kg 0

Büyükbaş Et(Kemiksiz)  641.413  749.087 811.086  7,639,788.84 21 TS 10.199 Kg 0

Küçükbaş  Böbrek  615.000  615.000 615.000  49,200.00 2 TS 80 Kg 0

 380.550  72.950.145,20

HAYVANSAL YAĞLAR

Böbrek Yağı  90.000  90.000 90.000  119,250.00 1 TS 1.325 Kg 0

 1.325  119.250,00

 207.652.331,48

HAM DERİLER
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HAM DERİLER

Sığır Derisi  10.000  18.210 24.000  273,809.00 10 TS 15.036 Kg 0

Manda Derisi  8.000  8.000 8.000  4,568.00 2 TS 571 Kg 0

Koyun Derisi  15.000  15.000 15.000  2,370.00 1 TS 158 Ad 0

Kuzu Derisi  50.000  50.000 50.000  10,850.00 2 TS 217 Ad 0

 15.982  291.597,00

 291.597,00

ÇEŞİTLİ MADDELER

SÜPÜRGE TELİ

Süpürge Teli  45.000  71.496 78.000  222,494.90 12 SS 3.112 Kg 12

 3.112  222.494,90

SÜPÜRGE TOHUMU

Saman  4.000  4.000 4.000  171,556.00 6 HMS 42.889 Kg 0

 42.889  171.556,00

SEBZE VE MEYVALAR

Patlıcan  25.000  25.000 25.000  3,275.00 6 TS 131 Kg 0

Dolma Biber  35.000  35.000 35.000  2,625.00 4 TS 75 Kg 0

Lahana  8.000  10.400 12.000  15,080.00 2 HMS 1.450 Kg 0

Lahana  10.000  12.847 15.000  16,495.00 14 TS 1.284 Kg 0

Pırasa  35.000  35.000 35.000  6,370.00 1 HMS 182 Kg 0

Pırasa  25.000  37.532 40.000  2,965.00 5 TS 79 Kg 0

Karnabahar  30.000  33.136 36.000  13,188.00 2 HMS 398 Kg 0

Karnabahar  35.000  38.444 40.000  11,610.00 12 TS 302 Kg 0

Havuç  4.000  4.713 5.000  723,500.00 8 HMS 153.500 Kg 0

Havuç  9.774  11.919 12.220  1,829,531.13 8 İHRAÇ 153.500 Kg 0

Sivri Biber  90.000  90.000 90.000  1,233,000.00 5 HMS 13.700 Kg 0

Çarliston Biber  24.000  24.000 24.000  3,504.00 6 TS 146 Kg 0

Kapya Biber  90.000  90.000 90.000  1,017,000.00 4 HMS 11.300 Kg 0

 336.047  4.878.143,13

 5.272.194,03

CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Dana  210.000  275.296 339.840  52,628,090.42 154 HMS 191.169 Kg 317

Dana  245.000  296.865 338.400  6,679,465.40 40 SS 22.500 Kg 40

Dana  178.668  252.408 284.000  2,708,339.71 4 TS 10.730 Kg 19

İnek  150.000  200.540 225.745  12,071,915.00 61 HMS 60.197 Kg 104

İnek  138.200  206.557 265.000  5,309,750.00 47 SS 25.706 Kg 47

İnek  175.862  198.682 209.022  923,870.04 2 TS 4.650 Kg 10

Manda  206.025  220.377 235.572  2,269,882.29 5 HMS 10.300 Kg 17

Düve  212.760  251.318 323.368  9,880,804.90 59 HMS 39.316 Kg 79

Düve  190.200  270.531 307.000  2,774,292.00 24 SS 10.255 Kg 24
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Düve  238.065  253.051 273.478  1,239,949.96 4 TS 4.900 Kg 9

 379.723  96.486.359,72

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Koyun  140.000  140.000 140.000  41,020.00 1 HMS 293 Kg 4

Koyun  129.800  163.249 220.200  115,090.80 7 SS 705 Kg 13

Koyun  161.000  205.063 208.000  328,100.00 2 TS 1.600 Kg 27

Kuzu  230.000  285.624 337.375  31,859,322.36 94 HMS 111.543 Kg 2.405

Kuzu  226.000  285.949 350.600  4,402,761.20 68 SS 15.397 Kg 354

Kuzu  262.542  284.514 326.733  3,280,444.13 5 TS 11.530 Kg 263

Keçi  174.000  201.568 208.000  44,748.00 2 SS 222 Kg 6

Süt Kuzusu  283.500  285.894 300.000  763,624.00 4 HMS 2.671 Kg 48

Süt Kuzusu  261.000  302.032 340.000  550,302.00 8 SS 1.822 Kg 46

Süt Kuzusu  290.056  290.056 290.056  52,210.00 1 TS 180 Kg 5

Toklu  180.000  180.000 180.000  39,780.00 1 HMS 221 Kg 2

Toklu  188.600  225.791 280.800  234,822.46 7 SS 1.040 Kg 14

Toklu  214.333  230.897 264.026  51,951.98 2 TS 225 Kg 3

 147.449  41.764.176,93

 138.250.536,65

KÜSPELER VE PRİNA

KÜSPELER VE PRİNA

Küspe (Ayçiçek)  7.250  8.409 9.390  117,286,385.54 55 KOP.S 13.947.620 Kg 0

Küspe (Ayçiçek)  8.700  10.551 11.227  39,269,789.98 28 TS 3.722.080 Kg 0

Mısır Silajı  2.843  3.172 3.800  26,326,312.13 53 HMS 8.300.350 Kg 0

Mısır Silajı  3.820  3.820 3.820  10,520,891.20 1 TS 2.754.160 Kg 0

Bezelye Silaji  1.788  1.788 1.788  229,515.22 1 HMS 128.400 Kg 0

 28.852.610  193.632.894,07

 193.632.894,07

Genel Toplam:  3.564.026.187,65

HMS :

TS :

OF.A. :

OF.S. :

KOP.A :

KOP.S :

H.T.V :

HMS.V :

GTM.S :

GTTS :

İHRAÇ :

İTHAL : 

E.M.S. :

E.T.S. :

SS :

TBOS :

TBOA :

SS.TS. :

 HAZIR MÜSTAHSİL SATIŞI

 TACİR SATIŞI

 OFİS ALIŞI

 OFİS SATIŞI

 KOOPERATİF ALIŞ 

 KOOPERATİF SATIŞ    

 HAZIR TACİR VADELİ  

 HAZIR MÜSTAHSİL VAD.

 GEÇ TESCİL MÜSTAHSİL

 GEÇ TESCİL TACİR S. 

 İHRACAT

 İTHALAT

 EMANET MÜSTAHSİL SATIŞI

 EMANET TACİR SATIŞI

 SALON SATIŞI

 T.B.ORTAK SATIŞ

 T.BİRLİK ORTAK ALIMI

 SALON SATIŞI TACİR SATIŞI
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EDİRNE TİCARET BORSASI

Borsa Satış Raporu

01.01.2025 - 31.12.2025

Emtia Adı İşlem Adet En Az En Çok Ortalama Tah. Miktar Tutar

Buğday  8,470  20,000  45.620.500 594.424.475,00 13,030 4.956

 4.956  45.620.500 20,000 8,470  13,030KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAYLAR  594.424.475,00

1. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  2.067  10,110  16,340  13,361  20.182.000 269.651.751,50

Anica  1  11,970  11,970  5.000 11,970  59.850,00

Axum  70  12,620  15,000  684.000 13,786  9.429.627,00

Bora  49  11,030  14,460  708.000 13,572  9.608.663,00

Değirmen  8  12,400  14,270  61.000 13,379  816.125,00

Delebrad-2  35  11,670  14,490  267.000 12,932  3.452.923,00

Dropia  345  10,750  14,710  3.013.000 13,108  39.493.143,50

DT-22  8  12,030  12,750  56.500 12,442  702.987,00

DT-Odrisa  5  12,120  13,290  67.500 12,479  842.362,00

Energo  1  11,810  11,810  4.500 11,810  53.145,00

Enola  14  10,740  13,740  104.000 12,339  1.283.286,00

ESKİ -Toprak  1  12,210  12,210  5.000 12,210  61.050,00

Esperia  260  11,970  16,340  2.847.500 14,023  39.928.879,50

Falado  4  12,370  13,970  64.000 12,906  825.980,00

Flamura-85  27  12,010  14,510  249.500 13,306  3.319.745,50

Gelibolu  239  10,890  14,600  1.819.000 13,020  23.682.976,00

Genesi  9  10,665  13,150  70.500 12,136  855.597,50

Glosa  33  11,816  14,500  323.000 12,903  4.167.712,00

Guadalupe  1  13,130  13,130  9.000 13,130  118.170,00

Hamza  33  10,900  14,250  367.500 12,812  4.708.491,00

Huntaş 59  1  12,340  12,340  7.000 12,340  86.380,00

Karışık  274  10,110  14,790  2.889.000 12,873  37.189.707,00

Kobra-59  46  11,260  14,530  433.500 13,218  5.729.925,50

LG Albufera  2  12,040  13,630  9.500 12,877  122.330,00

Lider  7  10,970  14,480  69.500 13,436  933.786,00

Maden  153  12,820  16,200  1.802.000 13,991  25.210.971,50

Maja  2  12,590  12,700  51.000 12,622  643.740,00

Masaccio  14  12,010  13,890  114.500 13,100  1.499.925,00

Mihelca  1  12,660  12,660  8.000 12,660  101.280,00

Miranda  1  12,970  12,970  3.000 12,970  38.910,00

Misiia Odeska  3  12,020  12,300  51.000 12,047  614.420,00

Nemere  54  10,998  14,240  453.000 12,374  5.605.607,50

Oğalis  2  12,380  12,615  14.500 12,453  180.567,50

PC Helina  5  12,660  13,100  49.000 12,955  634.810,00

Primus  5  13,000  14,520  49.000 13,697  671.152,00

Rumeli  224  12,370  16,090  2.290.500 13,814  31.641.552,00

Saban  56  11,340  14,550  539.000 13,120  7.071.696,50

Starlord  5  11,010  12,282  33.000 11,755  387.905,00

Teb-0693  2  12,760  12,820  7.000 12,786  89.500,00

Tragen 103  20  11,980  14,700  192.500 13,621  2.622.084,00

TT-601  2  12,650  14,010  12.000 13,217  158.600,00

Venka 1  1  12,520  12,520  12.000 12,520  150.240,00

Yubileynaya-100  40  12,160  14,540  331.500 13,343  4.423.061,00

Yüksel  3  11,910  12,020  25.500 11,976  305.388,00

Zirve  1  12,750  12,750  10.000 12,750  127.500,00

2. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  1.429  9,510  15,360  13,080  12.919.000 168.979.000,50

Abide  1  13,423  13,423  8.000 13,423  107.384,00

Albaşak  1  12,188  12,188  16.000 12,188  195.008,00

Anapo  2  14,140  14,230  82.500 14,186  1.170.330,00



Axum  37  11,510  14,720  362.500 13,588  4.925.482,00

Bora  24  11,410  14,210  243.000 13,379  3.251.113,50

Delebrad-2  47  9,940  14,340  396.000 12,765  5.054.813,50

Destan  1  13,673  13,673  6.000 13,673  82.038,00

Dropia  116  9,982  14,540  835.500 12,768  10.667.661,00

DT-22  14  10,450  14,210  89.500 12,496  1.118.349,00

DT-Odrisa  6  11,490  12,610  44.500 12,108  538.825,00

Enola  7  10,430  13,910  41.500 12,468  517.415,00

Esperia  340  10,790  15,360  3.140.500 13,863  43.536.247,00

Falado  24  10,720  13,998  184.000 12,074  2.221.642,00

Flamura-85  7  10,930  13,360  52.000 11,881  617.810,00

Gelibolu  132  9,926  14,490  989.500 12,511  12.379.250,00

Genesi  7  10,960  13,530  44.500 12,746  567.210,00

Glosa  19  9,810  14,500  171.000 12,708  2.173.126,00

Hamza  49  9,510  14,320  408.500 12,238  4.999.286,00

Harman22  1  11,470  11,470  3.000 11,470  34.410,00

Huntaş 59  2  11,750  11,910  7.000 11,819  82.730,00

Hüseyinbey  1  11,970  11,970  11.000 11,970  131.670,00

Karışık  184  9,780  14,570  1.755.500 12,597  22.113.356,50

Kobra-59  22  11,010  14,220  204.500 12,340  2.523.520,50

LG Albufera  3  11,920  13,610  21.500 12,377  266.115,00

LG Arnova  1  13,570  13,570  3.000 13,570  40.710,00

LG Avenue  3  12,030  12,800  41.000 12,676  519.720,00

Lider  7  11,380  14,485  50.000 12,528  626.365,00

Lucilla  1  13,970  13,970  12.000 13,970  167.640,00

Maden  36  12,510  14,760  462.000 13,583  6.275.476,00

Maja  2  12,350  13,890  47.000 12,678  595.850,00

Masaccio  20  10,500  13,470  161.500 12,360  1.996.082,00

Miranda  2  12,010  13,800  12.000 13,502  162.020,00

Nemere  89  10,510  14,180  835.000 12,480  10.420.646,50

Oğalis  1  13,750  13,750  3.500 13,750  48.125,00

Primus  10  12,752  14,770  162.000 13,655  2.212.074,00

Rumeli  64  10,290  14,970  518.500 13,524  7.012.165,00

Saban  39  10,740  14,360  373.500 12,997  4.854.386,50

Segor  1  14,120  14,120  1.500 14,120  21.180,00

Starlord  7  12,140  14,378  58.500 12,903  754.831,00

Teb-0693  3  12,000  12,520  16.500 12,379  204.260,00

Toprak  2  13,920  14,480  14.000 14,320  200.480,00

Tragen 103  15  11,940  14,740  140.500 13,632  1.915.322,00

TT-601  4  12,290  13,500  28.500 13,043  371.725,00

Yubileynaya-100  67  12,002  14,520  759.500 13,327  10.122.165,50

Yüksel  4  10,990  11,650  38.500 11,366  437.610,00

Zirve  4  11,240  13,120  63.000 11,831  745.375,00

3. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  857  9,350  20,000  12,597  7.131.000  89.832.361,00

Abide  1  12,070  12,070  4.500 12,070  54.315,00

Albaşak  1  12,090  12,090  3.000 12,090  36.270,00

Algeri  1  13,899  13,899  6.500 13,899  90.343,50

Anforeta  1  11,810  11,810  25.000 11,810  295.250,00

Aurelia  3  12,020  13,019  18.000 12,683  228.288,00

Axum  16  11,460  14,310  155.000 13,374  2.072.915,00

Basilio  1  12,250  12,250  9.500 12,250  116.375,00

Bora  9  12,110  14,370  58.500 13,362  781.706,00

Değirmen  3  12,110  13,940  15.500 13,044  202.180,00

Delebrad-2  18  9,770  14,390  123.000 12,355  1.519.648,00

Dropia  53  9,690  14,410  324.000 12,191  3.949.850,00

DT-22  2  10,370  12,850  14.000 11,964  167.500,00

DT-Odrisa  6  11,410  13,890  33.500 12,333  413.144,50



Enola  1  11,700  11,700  6.000 11,700  70.200,00

ESKİ -Toprak  1  12,220  12,220  3.000 12,220  36.660,00

Esperia  125  9,730  16,500  929.500 12,968  12.053.381,00

Falado  42  10,710  14,210  430.500 12,215  5.258.528,00

Flamura-85  4  12,030  13,360  23.000 13,121  301.780,00

Gelibolu  101  9,580  14,550  728.500 12,220  8.902.131,50

Genesi  4  11,330  13,420  17.500 12,548  219.585,00

Glosa  6  9,710  13,580  45.000 11,903  535.630,00

Hamza  20  10,770  14,350  157.500 12,014  1.892.193,00

Huntaş 59  1  14,270  14,270  6.000 14,270  85.620,00

Karışık  139  9,760  14,460  1.349.500 12,470  16.828.528,00

Kate A-1  2  14,270  14,290  16.500 14,282  235.653,00

Klima  1  9,350  9,350  7.500 9,350  70.125,00

Kobra-59  10  11,510  13,100  115.500 12,247  1.414.497,00

Köprü  1  13,160  13,160  10.000 13,160  131.600,00

LG Albufera  7  11,630  14,360  50.000 13,015  650.730,00

LG Arnova  4  11,280  13,817  36.000 12,479  449.247,00

LG Avenue  1  12,010  12,010  11.000 12,010  132.110,00

Lider  1  13,440  13,440  8.000 13,440  107.520,00

Lucilla  1  13,960  13,960  13.000 13,960  181.480,00

Maden  27  11,340  13,530  221.500 12,668  2.806.028,00

Maja  6  12,010  13,840  43.000 13,263  570.290,00

Masaccio  7  11,090  13,690  41.000 12,426  509.469,50

Miranda  9  12,170  13,710  81.000 12,816  1.038.110,00

Nemere  93  10,010  14,320  684.500 12,580  8.611.242,50

Primus  4  12,800  14,800  35.000 13,713  479.960,00

Rumeli  38  10,980  14,520  300.000 12,450  3.735.030,50

Saban  14  11,350  14,340  216.500 12,229  2.647.639,00

Starlord  2  12,780  13,420  15.500 13,007  201.610,00

Teb-0693  1  11,490  11,490  4.000 11,490  45.960,00

Toprak  4  13,240  13,950  41.000 13,445  551.242,00

Tragen 103  8  12,040  14,220  86.000 13,451  1.156.790,00

TT-601  2  13,230  14,450  26.000 13,512  351.300,00

Yubileynaya-100  49  11,190  20,000  530.000 13,221  7.007.086,00

Zirve  6  11,500  13,460  52.500 12,107  635.620,00

DÜŞÜK VASIFLI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  536  8,870  14,810  12,272  4.828.500  59.253.208,50

Abide  1  11,330  11,330  10.000 11,330  113.300,00

Albaşak  1  11,250  11,250  9.000 11,250  101.250,00

Andino  1  12,830  12,830  10.000 12,830  128.300,00

Axum  63  11,320  14,560  672.000 13,230  8.890.757,00

Basilio  1  11,820  11,820  3.000 11,820  35.460,00

Bora  4  10,620  11,900  13.000 11,579  150.530,00

Delebrad-2  8  10,610  11,850  68.500 11,325  775.785,00

Dombra  1  11,610  11,610  6.000 11,610  69.660,00

Dragana  1  13,020  13,020  4.000 13,020  52.080,00

Dropia  33  8,870  14,250  193.500 12,059  2.333.449,00

DT-Odrisa  1  11,510  11,510  3.000 11,510  34.530,00

ESKİ -Toprak  1  11,230  11,230  19.000 11,230  213.370,00

Esperia  95  9,210  14,810  617.500 12,751  7.873.716,00

Falado  24  11,090  14,030  250.500 11,890  2.978.341,50

Flamura-85  6  11,210  13,510  29.500 12,248  361.315,00

Gelibolu  63  9,510  13,990  542.500 11,763  6.381.274,00

Genesi  7  11,620  12,010  89.000 11,911  1.060.093,00

Glosa  4  11,740  14,130  37.000 13,361  494.345,00

Guadalupe  2  12,030  12,970  15.000 12,343  185.150,00

Hamza  19  11,210  13,370  145.000 11,724  1.699.963,50

Karışık  60  9,970  14,570  626.000 12,026  7.528.529,00



Kobra-59  5  11,390  13,360  69.500 11,895  826.670,00

Köprü  1  11,530  11,530  7.500 11,530  86.475,00

LG Albufera  7  11,321  13,490  39.000 11,946  465.877,50

LG Arnova  5  11,310  13,960  51.000 13,528  689.940,00

LG Avenue  1  11,240  11,240  10.000 11,240  112.400,00

Lider  3  11,710  13,450  11.500 12,374  142.300,00

Lucilla  1  11,550  11,550  6.000 11,550  69.300,00

Maden  15  11,420  13,210  113.500 12,168  1.381.039,00

Maja  3  11,660  14,210  21.500 12,503  268.810,00

Masaccio  11  9,510  11,800  78.500 11,037  866.392,00

Nemere  35  10,430  14,300  370.000 12,422  4.596.179,00

Pehlivan  1  12,290  12,290  3.000 12,290  36.870,00

Primus  6  12,510  14,550  49.000 14,002  686.105,00

Rumeli  18  11,340  13,970  223.500 11,808  2.638.990,00

Saban  12  11,210  13,440  220.500 11,490  2.533.435,00

Starlord  1  13,750  13,750  7.000 13,750  96.250,00

Taner  1  11,810  11,810  11.000 11,810  129.910,00

TT-601  1  13,110  13,110  36.000 13,110  471.960,00

Yubileynaya-100  5  11,260  12,890  61.000 12,469  760.630,00

Yüksel  2  13,220  13,390  22.500 13,326  299.830,00

Zirve  6  11,310  12,140  54.000 11,716  632.648,00

STANDART DIŞI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  67  8,470  14,520  11,979  560.000  6.708.153,50

Anica  1  11,000  11,000  3.500 11,000  38.500,00

Axum  7  11,700  13,120  50.000 12,775  638.761,00

Delebrad-2  2  10,299  10,900  48.000 10,600  508.776,00

Dropia  8  10,650  13,830  62.000 11,879  736.490,00

Esperia  11  8,470  14,520  88.500 12,619  1.116.796,50

Flamura-85  1  10,990  10,990  4.000 10,990  43.960,00

Gelibolu  11  11,010  13,460  73.500 12,027  883.963,00

Genesi  1  11,750  11,750  4.500 11,750  52.875,00

Hamza  3  10,199  11,310  31.500 10,777  339.480,00

Karışık  9  9,020  12,320  55.500 10,842  601.714,00

Kobra-59  1  11,310  11,310  12.000 11,310  135.720,00

Köprü  1  13,268  13,268  6.000 13,268  79.608,00

LG Albufera  2  11,620  11,950  15.000 11,774  176.610,00

Maden  1  13,020  13,020  6.000 13,020  78.120,00

Masaccio  1  13,620  13,620  40.000 13,620  544.800,00

Nemere  3  11,990  13,510  33.000 12,146  400.830,00

Rumeli  2  11,050  13,510  8.000 12,280  98.240,00

Saban  1  12,230  12,230  10.000 12,230  122.300,00

Yubileynaya-100  1  12,290  12,290  9.000 12,290  110.610,00

Arpa  8,480  13,550  717.500  7.889.214,00 10,995 83

 83  717.500 13,550 8,480  10,995ARPA  7.889.214,00

1. GRUP ARPA  24  10,210  12,860  11,054  211.500  2.337.815,50

Beyaz Arpa  24  10,210  12,860  211.500 11,054  2.337.815,50

2. GRUP ARPA  59  8,480  13,550  10,971  506.000  5.551.398,50

Beyaz Arpa  59  8,480  13,550  506.000 10,971  5.551.398,50

Ayçiçekler  20,010  36,800  22.777.500 685.467.474,00 30,094 3.841

 3.841  22.777.500 36,800 20,010  30,094YAĞLIK AYÇİÇEKLER  685.467.474,00

TİP 1 AYÇİÇEK  12  32,540  36,800  35,212  57.500  2.024.668,00

Pioneer  12  32,540  36,800  57.500 35,212  2.024.668,00

TİP 2 AYÇİÇEK  31  31,930  36,150  33,833  123.500  4.178.376,50

Limagrain  5  32,410  35,390  18.000 33,118  596.125,00

Pioneer  26  31,930  36,150  105.500 33,955  3.582.251,50

TİP 3 AYÇİÇEK  54  22,650  35,760  32,369  285.000  9.225.066,00

Limagrain  4  32,110  34,840  12.500 33,348  416.845,00



Pioneer  49  22,650  35,760  271.000 32,323  8.759.516,00

Yerli TTAE  1  32,470  32,470  1.500 32,470  48.705,00

TİP 4 AYÇİÇEK  90  29,030  34,300  31,995  474.500  15.181.627,00

Limagrain  4  30,420  33,720  11.500 31,175  358.510,00

Pioneer  86  29,030  34,300  463.000 32,015  14.823.117,00

TİP 5 AYÇİÇEK  330  22,090  33,740  31,342  1.963.500  61.540.174,00

Limagrain  20  29,350  33,740  79.500 31,482  2.502.821,00

Pioneer  307  22,090  33,650  1.865.000 31,318  58.407.329,00

Syngenta  2  33,010  33,270  17.000 33,132  563.244,00

Yerli TTAE  1  33,390  33,390  2.000 33,390  66.780,00

TİP 6 AYÇİÇEK  494  22,010  33,270  30,615  2.720.000  83.272.792,00

Limagrain  23  28,500  32,180  79.000 30,052  2.374.139,00

Pioneer  468  22,010  33,270  2.605.500 30,617  79.772.848,00

Syngenta  1  32,260  32,260  21.000 32,260  677.460,00

Yerli TTAE  2  30,110  31,050  14.500 30,920  448.345,00

TİP 7 AYÇİÇEK  586  21,970  32,470  29,759  2.783.000  82.818.642,50

Dekalb  1  29,200  29,200  11.000 29,200  321.200,00

Limagrain  17  21,970  31,390  51.500 29,295  1.508.702,00

Pioneer  558  26,290  32,400  2.662.000 29,751  79.197.335,50

Yerli TTAE  10  26,670  32,470  58.500 30,622  1.791.405,00

BAREM DIŞI AYÇİÇEK  2.244  20,010  35,140  29,729  14.370.500 427.226.128,00

Limagrain  101  21,400  33,770  451.000 29,947  13.505.946,50

Pioneer  2.105  20,010  35,140  13.781.000 29,722  409.605.861,00

Syngenta  11  25,890  31,850  37.000 29,796  1.102.433,00

Yerli TTAE  27  23,340  32,670  101.500 29,674  3.011.887,50

Mısırlar  6,500  6,500  7.000  45.500,00 6,500 1

 1  7.000 6,500 6,500  6,500MISIR  45.500,00

BAREM DIŞI MISIR  1  6,500  6,500  6,500  7.000  45.500,00

Sarı Mısır  1  6,500  6,500  7.000 6,500  45.500,00

Kanolalar  17,510  25,140  4.916.000 112.668.926,50 22,919 469

 469  4.916.000 25,140 17,510  22,919KANOLA  112.668.926,50

1. DERECE KANOLA  351  21,000  24,540  23,035  3.849.500  88.671.988,50

Kanola  351  21,000  24,540  3.849.500 23,035  88.671.988,50

2. DERECE KANOLA  36  20,230  22,650  21,984  338.000  7.430.691,50

Kanola  36  20,230  22,650  338.000 21,984  7.430.691,50

3. DERECE KANOLA  1  20,820  20,820  20,820  10.000  208.200,00

Kanola  1  20,820  20,820  10.000 20,820  208.200,00

BAREM DIŞI KANOLA  81  17,510  25,140  22,767  718.500  16.358.046,50

Kanola  81  17,510  25,140  718.500 22,767  16.358.046,50

Yulaflar  7,990  12,000  10.500  114.165,00 10,873 4

 4  10.500 12,000 7,990  10,873YULAF  114.165,00

1. GRUP YULAF  1  11,560  11,560  11,560  3.000  34.680,00

Yulaf  1  11,560  11,560  3.000 11,560  34.680,00

2. GRUP YULAF  2  7,990  12,000  10,797  5.000  53.985,00

Yulaf  2  7,990  12,000  5.000 10,797  53.985,00

BAREM DIŞI YULAF  1  10,200  10,200  10,200  2.500  25.500,00

Yulaf  1  10,200  10,200  2.500 10,200  25.500,00

Fiğ  10,000  10,000  1.000  10.000,00 10,000 1

 1  1.000 10,000 10,000  10,000FİĞ  10.000,00

 1  10,000  10,000  10,000  1.000  10.000,00

Fiğ  1  10,000  10,000  1.000 10,000  10.000,00

Soya  13,800  13,800  5.000  69.000,00 13,800 1

 1  5.000 13,800 13,800  13,800SOYA  69.000,00

 1  13,800  13,800  13,800  5.000  69.000,00

Soya  1  13,800  13,800  5.000 13,800  69.000,00



Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetBuğday

 45.620.500  4.956Borsa Ortalaması  13,030Ort Protein:  15,25

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetArpa

 717.500  83Borsa Ortalaması  10,995

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetAyçiçekler

 22.777.500  3.841Borsa Ortalaması  30,094

Ort Yağ:  40,07

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetMısırlar

 7.000  1Borsa Ortalaması  6,500

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetKanolalar

 4.916.000  469Borsa Ortalaması  22,919

Ort Yağ:  42,02

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetYulaflar

 10.500  4Borsa Ortalaması  10,873

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetFiğ

 1.000  1Borsa Ortalaması  10,000

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetSoya

 5.000  1Borsa Ortalaması  13,800



EDİRNE TİCARET BORSASI 23.0.2026

Canlı Hayvan Salon Satış Listesi Raporu

Ürün Adı
Gelen 

ÜrünlerEn Az En Çok  MiktarOrtalama 

1.01.2025-31.12.2026 

Onaylanan 

Adet Satilan KalanTutar

Dana  1.759 157,40  390,40  949.014,00 269,94  1.744  1.754  5 256.179.841,82

İnek  635 80,20  290,00  348.159,00 192,84  615  622  13 67.137.113,76

Düve  674 160,60  338,80  301.429,00 248,96  656  668  6 75.042.589,40

Koyun  572 74,60  220,20  34.242,00 161,84  572  572  0 5.541.552,08

Kuzu  6.817 190,80  391,20  295.583,00 294,26  6.817  6.817  0 86.977.930,62

Keçi  38 108,40  266,20  1.243,00 167,99  38  38  0 208.811,28

Süt Kuzusu  1.662 249,20  395,40  69.115,00 308,43  1.662  1.662  0 21.317.204,92

Oğlak  27 112,00  192,80  831,00 160,51  27  27  0 133.379,40

Toklu  292 98,80  309,60  19.879,00 209,86  292  292  0 4.170.153,46





YILLIK

16.01.2026
Edirne Ticaret Borsası Bülteni

BültenTarih Aralığı: 2025

 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

1

MiktarA
d
e
t

Birim

HUBUBAT GRUBU

BUĞDAY YUMUŞAK(EKMEKLİK)

Buğday (Ekm.)  8.900  10.206 10.400  6,424,992.00 3 GTTS 629.540 Kg 0

Buğday (Ekm.)  18.356  18.356 18.356  1,056,412.00 1 H.T.V 57.550 Kg 0

Buğday (Ekm.)  8.000  12.945 20.000  1,785,036,712.59 13.025 HMS 137.884.348 Kg 0

Buğday (Ekm.)  12.250  13.352 13.750  632,353,052.50 4.039 OF.A. 47.361.640 Kg 0

Buğday (Ekm.)  7.736  10.370 13.500  905,665,474.69 868 OF.S. 87.332.899 Kg 0

Buğday (Ekm.)  8.905  13.536 16.900  2,401,124,955.69 1.244 TS 177.388.134 Kg 0

 450.654.111  5.731.661.599,47

BUĞDAY YEMLİK

Buğday Yemlik  9.000  10.580 11.300  1,026,494.00 24 HMS 97.020 Kg 0

 97.020  1.026.494,00

ARPA

Arpa  7.931  7.931 7.931  443,572.90 1 GTTS 55.929 Kg 0

Arpa  8.000  10.569 13.550  41,185,671.61 340 HMS 3.897.007 Kg 0

Arpa  8.100  9.413 11.450  91,293,732.20 900 OF.S. 9.699.180 Kg 0

Arpa  9.800  10.271 10.500  107,779.00 4 TBOA 10.494 Kg 0

Arpa  10.093  10.270 10.500  108,455.71 3 TBOS 10.560 Kg 0

Arpa  7.500  10.301 15.000  76,330,606.89 140 TS 7.410.109 Kg 0

Arpa (Tohumluk)  14.000  14.000 14.000  1,010,520.00 1 HMS 72.180 Kg 0

Arpa (Tohumluk)  12.100  12.100 12.100  1,848,880.00 7 KOP.A 152.800 Kg 0

Arpa (Tohumluk)  22.079  22.079 22.079  1,192,277.34 3 TS 54.000 Kg 0

Arpa (fiyat farkı)  4.000  4.000 4.000  1,002,160.00 9 HMS 250.540 Kg 0

 21.612.799  214.523.655,65

MISIR

Mısır  6.500  11.179 12.325  4,134,344.38 44 HMS 369.847 Kg 0

Mısır  9.723  10.732 13.861  72,028,330.32 77 TS 6.711.831 Kg 0

 7.081.678  76.162.674,70

ÇELTİK

Çeltik  22.500  33.124 43.370  32,989,260.85 39 HMS 995.945 Kg 0

Çeltik  24.700  33.156 44.400  56,753,245.00 112 KOP.A 1.711.710 Kg 0

Çeltik  26.817  36.313 44.844  92,547,399.58 40 KOP.S 2.548.600 Kg 0

Çeltik  27.332  27.332 27.332  255,822.84 1 OF.A. 9.360 Kg 0

Çeltik  25.750  28.211 35.100  21,138,135.12 28 OF.S. 749.300 Kg 0

Çeltik  22.000  26.084 41.500  80,676,210.81 13 TS 3.092.920 Kg 0

 9.107.835  284.360.074,20

Dök. No: 7.5 S1 F05

Rev. No: 00 11.10.2006



 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

2

MiktarA
d
e
t

Birim

PİRİNÇ

Pirinç  38.000  60.239 93.069  52,064,419.65 333 TS 864.292 Kg 0

 864.292  52.064.419,65

DARI

Darı  10.000  10.000 10.000  108,200.00 1 HMS 10.820 Kg 0

 10.820  108.200,00

BUĞDAY TOHUMLUK

Buğday Tohumluk  14.500  15.802 19.000  38,221,453.00 48 HMS 2.418.721 Kg 0

Buğday Tohumluk  14.850  14.850 14.850  1,823,877.00 7 KOP.A 122.820 Kg 0

Buğday Tohumluk  16.000  25.510 45.000  52,477,600.21 516 TS 2.058.375 Kg 0

 4.599.916  92.522.930,21

YULAF

Yulaf  10.200  11.503 11.600  326,423.20 2 HMS 28.376 Kg 0

Yulaf  7.000  12.381 12.600  16,867,807.08 15 TS 1.362.382 Kg 0

 1.390.758  17.194.230,28

PİRİNÇ (KIRIKLI)

Pirinç (Kırıklı)  9.500  11.421 12.800  1,140,910.00 5 TS 99.900 Kg 0

 99.900  1.140.910,00

BUĞDAY (KIRIKLI)

Buğday Kırıklı  10.300  10.300 10.300  253,905.30 1 GTTS 24.651 Kg 0

Buğday Kırıklı  5.000  10.913 13.000  28,953,978.26 141 TS 2.653.152 Kg 0

 2.677.803  29.207.883,56

BUĞDAY(FİYAT FARKI)

Buğday Fiyat Farkı  0.500  2.599 8.500  7,004,148.66 44 HMS 2.694.627 Kg 0

Buğday Fiyat Farkı  0.050  0.794 5.000  54,703,339.74 25 TS 68.914.510 Kg 0

 71.609.137  61.707.488,40

TRİTİCALE

Triticale  10.000  10.450 12.500  5,708,444.50 64 HMS 546.254 Kg 0

Triticale  9.650  9.650 9.650  116,658.85 2 KOP.A 12.089 Kg 0

Triticale  9.650  9.650 9.650  458,982.95 14 TBOA 47.563 Kg 0

Triticale  9.650  9.650 9.650  580,158.00 4 TBOS 60.120 Kg 0

Triticale  10.000  10.947 12.000  811,140.00 5 TS 74.100 Kg 0

 740.126  7.675.384,30

 6.569.355.944,42

HUBUBAT MAMÜLLERİ

UN MAMÜLLERİ

Un Tip 1 50 Kg.  594.059  870.052 1,100.000  488,615,169.31 2.603 TS 563.439 Cv 0

Un 25 Kg.  368.317  480.698 569.307  48,653,336.57 269 TS 101.214 Cv 0

Un 10 Kg.  148.515  185.434 235.000  2,565,481.23 389 TS 13.835 Cv 0

Un 2 Kg.  30.000  38.938 47.000  271,011.83 83 TS 6.960 PK 0

Un 1 Kg.  15.842  17.199 24.000  3,584,029.25 83 TS 208.387 PK 0

Un 5 kg.  71.782  89.827 110.000  443,924.11 109 TS 4.942 PK 0

Un kg.  15.750  15.750 15.750  376,743.52 1 İTHAL 23.920 Kg 0
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Un kg.  16.000  18.179 19.600  24,433,451.00 87 TS 1.344.050 Kg 0

 2.266.747  568.943.146,82

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği  6.267  7.731 8.337  70,110,449.10 4 İTHAL 9.068.670 Kg 0

Buğday Kepeği  6.000  8.117 12.333  111,996,278.35 675 TS 13.798.292 Kg 0

 22.866.962  182.106.727,45

RAZMOL

Razmol  5.500  8.693 12.333  13,982,153.35 408 TS 1.608.476 Kg 0

 1.608.476  13.982.153,35

ÇELTİK KEPEĞİ

Çeltik Kepeği  7.600  9.287 10.500  2,773,742.00 13 TS 298.680 Kg 0

 298.680  2.773.742,00

BONKALİTE

Bonkalite  7.400  9.869 15.000  21,879,882.53 194 TS 2.217.230 Kg 0

 2.217.230  21.879.882,53

 789.685.652,15

BAKLİYAT GRUBU

BAKLİYAT GRUBU

Fiğ  5.000  5.346 18.002  121,025.30 3 TS 22.638 Kg 0

 22.638  121.025,30

 121.025,30

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK(YAĞLIK)

Ayçiçek (Yağlık)  26.000  26.015 28.000  3,018,240.00 19 E.M.S. 116.020 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  12.000  13.370 18.400  14,058,288.00 4 GTTS 1.051.500 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  18.500  29.341 38.500  1,071,877,013.23 8.558 HMS 36.531.758 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  28.540  28.548 28.575  4,379,253.50 4 HMS.V 153.400 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  21.168  24.744 32.968  3,762,757,608.01 116 İTHAL 152.070.040 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  25.315  25.418 28.420  2,121,402.51 21 KOP.A 83.462 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  21.894  22.019 28.600  589,547,659.08 54 KOP.S 26.774.130 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  18.557  26.337 33.842  546,498,963.18 7.428 TBOA 20.750.035 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  19.775  26.834 36.862  791,375,616.27 118 TBOS 29.491.373 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  19.802  30.100 36.000  1,893,950,006.15 615 TS 62.922.600 Kg 0

Kanola  2.580  2.580 2.580  59,340.00 1 E.M.S. 23.000 Kg 0

Kanola  17.510  22.687 25.140  238,027,626.83 932 HMS 10.492.017 Kg 0

Kanola  19.736  22.916 23.891  292,201,835.58 72 TS 12.750.881 Kg 0

Soya  13.800  13.850 13.900  124,096.00 2 TS 8.960 Kg 0

Kanola (F.Farkı)  1.000  11.400 20.000  479,020.00 2 HMS 42.020 Kg 0

Kanola (F.Farkı)  1.823  1.823 1.823  54,785.71 1 TS 30.060 Kg 0

Ayçiçek (Elek Altı)  19.065  19.338 19.613  1,136,310.00 2 TS 58.760 Kg 0

 353.350.016  9.211.667.064,05

AYÇİÇEK (FİYAT FARKI)
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Ayçiçek (Fiyat Farkı)  1.000  9.599 17.220  10,685,267.40 97 HMS 1.113.174 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  4.858  4.858 4.858  21,988.44 1 KOP.A 4.526 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  4.721  4.721 4.721  1,284.15 1 KOP.S 272 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  0.453  3.314 8.187  120,627,027.89 6.434 TBOA 36.393.841 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  0.630  2.797 4.517  1,336,320.62 4 TS 477.820 Kg 0

 37.989.633  132.671.888,50

 9.344.338.952,55

NEBATİ VE HAM YAĞLAR

RAFİNE YAĞLAR

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  1,012.937  1,115.058 1,275.293  1,254,440.35 6 İHRAÇ 1.125 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  742.574  1,321.247 1,696.270  435,345,517.85 2.925 TS 329.496 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.10 Lt.  631.888  737.493 943.500  4,067,275.89 183 TS 5.515 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  287.411  313.705 364.354  1,590,799.45 7 İHRAÇ 5.071 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  250.000  250.000 250.000  1,600,000.00 3 OF.S. 6.400 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  286.817  346.509 501.130  492,288,392.35 1.638 TS 1.420.708 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  114.241  129.681 144.894  4,528,580.95 20 İHRAÇ 34.921 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  91.104  156.500 198.590  31,835,963.13 481 TS 203.425 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  57.482  64.401 72.871  4,605,996.50 18 İHRAÇ 71.521 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  45.290  79.369 102.500  34,112,387.62 485 TS 429.797 SI 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  47.238  52.688 58.335  4,320,455.25 5 İHRAÇ 82.001 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  46.588  54.049 54.733  151,947,375.77 7 İTHAL 2.811.320 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  30.178  71.303 101.761  10,006,802,000.89 12.550 KOP.S 140.342.319 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  58.611  74.855 111.190  299,733,420.67 584 TBOS 4.004.170 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  52.895  62.204 80.500  261,028,448.08 43 TS 4.196.349 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  229.454  259.728 289.725  9,417,749.79 10 İHRAÇ 36.260 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  462.960  462.960 462.960  622,218.24 1 OF.S. 1.344 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  239.970  298.509 386.180  48,816,069.40 303 TS 163.533 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4,5 Lt.  271.140  330.209 430.590  32,771,225.32 258 TS 99.244 TNK 0

Rf.Ayç.Yağı F.Farkı (kg)  0.053  17.297 58.551  4,745,785.81 47 KOP.S 274.375 Kg 0

 154.518.894  11.831.434.103,31

NEBATİ YAĞLAR

Margarin Yağ ( Kg.)  34.867  55.800 79.775  9,421,160.85 10 TS 168.839 Kg 0

 168.839  9.421.160,85

HAM AYÇİÇEK YAĞI

Ham Ayçiçek Yağı  44.841  46.608 55.180  1,718,759,903.84 17 İTHAL 36.877.090 Kg 0

Ham Ayçiçek Yağı  58.750  60.844 72.000  329,564,137.44 16 KOP.S 5.416.578 Kg 0

Ham Ayçiçek Yağı  52.750  64.918 72.000  270,643,647.57 38 TS 4.169.020 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ.(kg)  235.000  243.242 347.000  2,914,530.00 78 TBOS 11.982 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ.(kg)  333.519  333.519 333.519  142,039.23 1 TS 426 Kg 0

Yemeklik zeytinyağ 1 Lt.  217.140  278.580 343.488  230,663.88 22 TS 828 SI 0

Yemeklik Zeytinyağ 2 Lt.  427.170  505.245 675.648  727,047.73 141 TS 1.439 SI 0
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Yemeklik Zeytinyağ 5 Lt.  1,040.770  1,273.625 1,589.760  3,122,927.96 283 TS 2.452 SI 0

Yemeklik zeytinyaği 18 lt.  3,824.928  4,237.495 4,681.920  686,474.20 10 TS 162 TNK 0

 46.479.977  2.326.791.371,85

RAFİNE MISIR ÖZÜ YAĞLARI

Mısır Özü Yağı 1.Lt.  61.723  70.731 81.125  2,489,716.23 10 İHRAÇ 35.200 SI 0

Mısır Özü Yağı 1.Lt.  62.150  74.629 86.160  2,161,267.26 135 TS 28.960 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  126.345  148.347 161.805  694,261.66 8 İHRAÇ 4.680 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  123.630  144.773 168.960  3,250,445.34 187 TS 22.452 SI 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  338.728  379.024 406.625  466,957.75 5 İHRAÇ 1.232 TNK 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  294.340  351.012 420.480  8,061,688.69 230 TS 22.967 TNK 0

Mısır Özü yağı 10 lt.  645.696  679.570 823.440  124,361.32 11 TS 183 TNK 0

Mısır Özü Yağı 18 lt.  1,069.776  1,218.930 1,406.400  18,505,788.34 203 TS 15.182 TNK 0

Ham Mısır Özü Yağı  60.500  60.500 60.500  18,897,175.00 2 TS 312.350 Kg 0

Ham Palm Yağı  47.902  47.949 48.004  26,511,311.39 2 İTHAL 552.908 Kg 0

Rafine Mısırözü Yağ (kg)  41.282  55.202 73.500  121,296,048.25 16 TS 2.197.320 Kg 0

Ham Kanola yağı  54.000  54.795 55.750  40,312,895.00 4 TS 735.700 Kg 0

Prina Yaği  154.201  161.061 165.892  3,447,203.38 2 TS 21.403 Kg 0

Rafine Kanola yağı (kg.)  52.251  57.802 62.826  201,812,129.52 14 TS 3.491.426 Kg 0

 7.441.963  448.031.249,13

 14.615.677.885,14

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR ÇEŞİTLERİ

Beyaz Pey.B.Tnk.  1,410.890  4,789.831 7,227.720  1,192,667.81 99 TS 249 TNK 0

Beyaz Pey.K.Tnk.  633.664  766.267 985.150  10,727.74 9 TS 14 TNK 0

Beyaz Pey.Kg.(çıplak)  110.010  208.465 495.060  95,427,264.91 5.459 TS 457.761 Kg 0

Beyaz Pey.3.Kg.  633.660  850.248 985.150  3,400.99 3 TS 4 TNK 0

Beyaz Pey.2,5 Kg.  633.663  850.386 985.150  22,960.41 21 TS 27 TNK 0

Lor  17.000  49.219 148.520  5,150,510.72 1.531 TS 104.645 Kg 0

Tereyağ  219.880  304.906 633.663  4,860,694.67 1.289 TS 15.942 Kg 0

Kaşer Peyniri  178.220  286.468 643.570  50,640,565.43 3.324 TS 176.776 Kg 0

Beyaz Pey.2 Kg.  544.555  544.555 544.555  3,267.33 2 TS 6 TNK 0

Beyaz Pey.10 Kg.  1,346.560  1,346.560 1,346.560  6,732.80 1 TS 5 TNK 0

 755.428  157.318.792,81

SÜTLER

İnek Sütü  14.650  18.671 22.150  58,594,986.41 557 HMS 3.138.232 LT 0

İnek Sütü  9.350  17.710 24.369  1,291,518,972.70 33.880 KOP.A 72.924.141 LT 0

İnek Sütü  18.520  19.362 21.364  68,791,187.27 419 KOP.S 3.552.884 LT 0

İnek Sütü  17.150  18.231 21.364  18,536,301.45 88 TS 1.016.744 LT 0

Koyun Sütü  47.500  47.500 47.500  1,030,465.00 7 HMS 21.694 LT 0

Keçi Sütü  18.350  26.161 27.000  357,067.70 21 HMS 13.649 LT 0

İnek Sütü(Fiyat Farkı)  0.420  1.648 11.919  499,547.53 24 KOP.A 303.162 LT 0
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İnek Sütü(Fiyat Farkı)  0.014  0.028 0.119  11,041.12 10 KOP.S 396.119 LT 0

 81.366.625  1.439.339.569,18

ÇEŞİTLİ MADDELER

Kuru Soğan  3.000  6.380 8.000  5,435,500.00 39 HMS 852.000 Kg 0

Kuru Soğan  4.852  8.199 9.776  6,809,026.55 38 İHRAÇ 830.500 Kg 0

Patates  3.000  3.363 8.000  4,446,000.00 8 HMS 1.322.000 Kg 0

Patates  9.450  10.220 11.463  981,120.00 4 İHRAÇ 96.000 Kg 0

 3.100.500  17.671.646,55

HAYVANSAL ÜRÜNLER

Büyükbaş Et (Karkas)  250.000  456.550 550.000  28,630,263.89 73 HMS 62.710 Kg 0

Büyükbaş Et (Karkas)  260.000  453.546 620.000  427,521,402.24 682 TS 942.752 Kg 4

Küçükbaş Et (Karkas)  500.024  521.095 536.450  517,968.68 2 HMS 994 Kg 0

Küçükbaş Et (Karkas)  450.000  613.913 772.280  141,914,195.45 152 TS 231.163 Kg 0

Yumurta  2.900  4.828 5.610  10,654,005.92 215 TS 2.206.805 Ad 0

Büyükbaş Sakatat  3,200.000  3,200.000 3,200.000  80,000.00 1 TS 25 Ad 0

Büyükbaş Sakatat  14.900  18.115 21.900  43,437,434.12 223 TS 2.397.924 Kg 0

Küçükbaş Sakatat  225.000  291.658 767.327  499,027.23 37 TS 1.711 Ad 0

Köfte  590.000  690.421 782.180  1,093,740.47 24 TS 1.584 Kg 0

Kavurma  716.637  929.275 1,386.140  40,151,616.10 232 TS 43.207 Kg 0

Sucuk  511.877  678.549 930.690  21,996,906.38 166 TS 32.418 Kg 0

Ciğer (B.Baş)  524.750  641.924 712.870  96,930.46 3 TS 151 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  180.000  249.876 320.000  31,486,406.00 581 HMS 126.008 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  240.000  240.000 240.000  118,080.00 2 TS 492 Kg 0

Büyükbaş Et(Kemiksiz)  370.000  638.476 1,350.000  119,113,041.95 436 TS 186.558 Kg 0

Küçükbaş Et(Kemiksiz)  649.960  715.045 871.290  122,773.31 3 TS 172 Kg 0

Büyükbaş Kelle  300.000  341.541 376.273  24,751.48 2 TS 72 Kg 0

Küçükbaş Kelle  178.220  178.220 178.220  1,069.32 1 TS 6 Ad 0

Büyükbaş İşkembe  99.010  99.010 99.010  4,950.50 1 TS 50 Kg 0

Küçükbaş  Böbrek  615.000  615.000 615.000  140,589.00 6 TS 229 Kg 0

 6.235.031  867.605.152,50

HAYVANSAL YAĞLAR

Gömlek Yağı  99.010  134.067 148.510  43,799.58 5 TS 327 Kg 0

Böbrek Yağı  90.000  90.000 90.000  119,250.00 1 TS 1.325 Kg 0

 1.652  163.049,58

 2.482.098.210,62

YAŞ VE KURU MEYVALAR

YAŞ VE KURU MEYVALAR

Elma  22.000  22.000 22.000  83,600.00 1 HMS 3.800 Kg 0

Elma  28.428  28.428 28.428  108,027.77 1 İHRAÇ 3.800 Kg 0

Fıstık  80.000  80.000 80.000  1,594,720.00 8 HMS 19.934 Kg 0

Fıstık  80.000  80.000 80.000  4,154,224.00 29 KOP.A 51.928 Kg 0
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Badem  400.000  400.000 400.000  3,000,000.00 1 HMS 7.500 Kg 0

Portakal  12.000  12.000 12.000  252,000.00 1 HMS 21.000 Kg 0

Portakal  14.860  14.860 14.860  312,060.00 1 İHRAÇ 21.000 Kg 0

Karpuz  5.000  5.000 5.000  220,000.00 2 HMS 44.000 Kg 0

Karpuz  7.054  7.484 9.550  389,128.74 3 İHRAÇ 52.000 Kg 0

Kavun  5.000  5.000 5.000  260,000.00 3 HMS 52.000 Kg 0

Kavun  7.054  7.108 7.162  312,732.42 2 İHRAÇ 44.000 Kg 0

Üzüm  20.000  42.663 80.000  4,173,326.00 16 HMS 97.821 Kg 0

Üzüm  21.000  35.709 46.000  572,945.00 2 TS 16.045 Kg 0

Armut  12.000  14.373 22.000  3,179,400.00 24 HMS 221.200 Kg 0

Armut  5.424  22.341 29.355  4,428,050.35 22 İHRAÇ 198.200 Kg 0

Greyfurt  8.000  8.000 8.000  68,000.00 1 HMS 8.500 Kg 0

Greyfurt  19.645  19.645 19.645  166,978.42 1 İHRAÇ 8.500 Kg 0

Şeftali  20.000  20.000 20.000  388,000.00 4 HMS 19.400 Kg 0

Şeftali  27.836  28.349 28.668  549,972.64 4 İHRAÇ 19.400 Kg 0

Fındıkiçi 500 gr.  208.330  208.330 208.330  1,666,640.00 1 OF.S. 8.000 PK 0

Kuru İncir  500.000  505.128 520.000  9,850,000.00 3 HMS 19.500 10Kg 0

 937.528  35.729.805,34

 35.729.805,34

HAM DERİLER

HAM DERİLER

Sığır Derisi  23.000  23.000 23.000  874.00 1 GTTS 38 Kg 0

Sığır Derisi  10.000  20.106 39.314  4,083,460.24 98 TS 203.097 Kg 0

Manda Derisi  8.000  8.000 8.000  4,568.00 2 TS 571 Kg 0

Koyun Derisi  20.000  20.000 20.000  1,820.00 1 GTTS 91 Ad 0

Koyun Derisi  15.000  17.286 20.000  14,365.00 16 TS 831 Ad 0

Kuzu Derisi  50.000  50.000 50.000  650.00 1 GTTS 13 Ad 0

Kuzu Derisi  40.000  77.232 120.000  268,460.00 29 TS 3.476 Ad 0

 208.117  4.374.197,24

 4.374.197,24

ÇEŞİTLİ MADDELER

SÜPÜRGE TELİ

Süpürge Teli  45.000  78.287 104.000  3,321,084.50 165 SS 42.422 Kg 165

Standart Dışı Süpürge Teli  60.000  60.000 60.000  2,940.00 1 SS 49 Kg 1

 42.471  3.324.024,50

SÜPÜRGE TOHUMU

Saman  1.023  1.023 1.023  204,500.00 2 E.M.S. 200.000 Kg 0

Saman  1.063  2.699 4.000  1,951,312.50 83 HMS 722.897 Kg 0

Saman  1.491  2.231 3.250  859,316.27 4 TS 385.209 Kg 0

 1.308.106  3.015.128,77

SEBZE VE MEYVALAR
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Patlıcan  12.000  16.591 22.000  22,498.00 5 HMS 1.356 Kg 0

Patlıcan  11.000  21.450 53.000  26,148.00 47 TS 1.219 Kg 0

Kabak  9.000  12.563 16.000  8,392.00 4 HMS 668 Kg 0

Kabak  11.000  16.060 28.000  10,648.00 30 TS 663 Kg 0

Taze Fasülye  34.000  34.000 34.000  6,936.00 1 HMS 204 Kg 0

Taze Fasülye  38.000  38.145 40.000  8,392.00 7 TS 220 Kg 0

Maydonoz  2.500  3.850 8.000  2,364,221.55 51 HMS 614.073 Dmt 0

Maydonoz  7.256  10.809 15.300  1,085,227.01 30 İHRAÇ 100.400 Dmt 0

Maydonoz  3.000  3.879 5.000  1,997,474.35 21 TS 513.673 Dmt 0

Dolma Biber  16.000  22.332 45.000  37,361.00 10 HMS 1.673 Kg 0

Dolma Biber  11.000  22.102 51.000  35,893.00 76 TS 1.624 Kg 0

Taze soğan  16.000  47.512 67.000  30,170.00 4 HMS 635 Kg 0

Taze soğan  20.000  51.213 70.000  32,520.00 19 TS 635 Kg 0

Lahana  8.000  15.994 35.000  925,730.00 23 HMS 57.879 Kg 0

Lahana  8.735  14.842 18.294  768,814.97 3 İHRAÇ 51.800 Kg 0

Lahana  10.000  17.122 39.000  91,281.50 137 TS 5.335 Kg 0

Kara Lahana  5.000  7.492 10.000  487,000.00 17 HMS 65.000 Kg 0

Kara Lahana  7.286  11.064 47.732  719,131.31 17 İHRAÇ 65.000 Kg 0

Yaprak(Sarmalık)  118.000  147.920 172.000  50,008,790.00 367 HMS 338.080 Kg 0

Pırasa  25.000  44.467 45.000  826,470.00 6 HMS 18.586 Kg 0

Pırasa  45.734  45.734 45.734  823,219.74 1 İHRAÇ 18.000 Kg 0

Pırasa  25.000  31.959 40.000  18,632.00 30 TS 583 Kg 0

Karnabahar  11.000  23.217 36.000  41,163.00 11 HMS 1.773 Kg 0

Karnabahar  24.000  28.578 40.000  44,125.00 64 TS 1.544 Kg 0

Havuç  4.000  6.615 16.000  6,475,180.00 68 HMS 978.920 Kg 0

Havuç  7.232  9.906 12.303  9,648,033.84 60 İHRAÇ 974.000 Kg 0

Havuç  15.000  17.925 20.000  43,020.00 74 TS 2.400 Kg 0

Şeker Pancarı  14.000  14.000 14.000  49,000.00 1 HMS 3.500 Kg 0

Şeker Pancarı  15.286  15.286 15.286  53,501.63 1 İHRAÇ 3.500 Kg 0

Sivri Biber  30.000  89.270 90.000  1,241,115.00 7 HMS 13.903 Kg 0

Sivri Biber  35.000  44.975 50.000  9,130.00 13 TS 203 Kg 0

Çarliston Biber  20.000  22.332 24.000  7,660.00 16 TS 343 Kg 0

Marul  10.000  15.485 17.500  14,432.00 5 HMS 932 Ad 0

Marul  12.500  18.423 20.000  17,170.00 27 TS 932 Ad 0

Turp  12.000  13.299 15.000  17,156.00 8 HMS 1.290 Kg 0

Turp  13.000  15.878 18.000  20,642.00 60 TS 1.300 Kg 0

Bezelye  25.000  25.000 25.000  8,750.00 1 HMS 350 Kg 0

Bezelye  28.000  28.997 30.000  10,149.00 7 TS 350 Kg 0

Bakla  30.000  30.000 30.000  4,020.00 1 HMS 134 Kg 0

Bakla  35.000  35.000 35.000  4,690.00 7 TS 134 Kg 0

Dök. No: 7.5 S1 F05

Rev. No: 00 11.10.2006



 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

9

MiktarA
d
e
t

Birim

Ispanak  13.000  20.752 30.000  27,434.00 8 HMS 1.322 Kg 0

Ispanak  15.000  23.689 35.000  29,066.00 51 TS 1.227 Kg 0

Kapya Biber  90.000  90.000 90.000  1,017,000.00 4 HMS 11.300 Kg 0

Dere Otu  5.000  6.198 8.000  335,125.00 32 HMS 54.070 Dmt 0

Dere Otu  7.256  10.811 12.303  283,258.26 21 İHRAÇ 26.200 Dmt 0

Dere Otu  6.000  6.612 7.500  180,970.00 10 TS 27.370 Dmt 0

Bal Kabağı  8.500  10.441 12.000  4,761.00 3 HMS 456 Kg 0

Bal Kabağı  10.000  12.556 14.000  5,725.50 19 TS 456 Kg 0

Pazı  14.000  16.421 18.000  87,476.00 8 HMS 5.327 Kg 0

Pazı  16.000  18.891 20.000  100,633.00 8 TS 5.327 Kg 0

 3.975.869  80.115.336,66

 86.454.489,93

CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Dana  226.935  234.477 234.779  3,048,200.82 2 GTTS 13.000 Kg 22

Dana  170.000  259.369 416.479  688,351,109.05 1.808 HMS 2.653.949 Kg 4.719

Dana  157.400  269.943 390.400  256,179,841.82 1.744 SS 949.014 Kg 1.744

Dana  130.385  240.682 360.000  216,417,269.85 153 TS 899.182 Kg 1.625

İnek  160.891  176.949 203.738  2,185,319.03 4 GTTS 12.350 Kg 23

İnek  80.000  183.648 275.862  127,341,078.55 657 HMS 693.398 Kg 1.176

İnek  80.200  192.835 290.000  67,137,113.76 615 SS 348.159 Kg 615

İnek  115.000  174.284 297.030  172,049,543.57 100 TS 987.180 Kg 1.883

Manda  131.250  203.628 256.652  7,689,003.82 34 HMS 37.760 Kg 65

Manda  160.222  161.961 175.000  826,000.00 2 TS 5.100 Kg 15

Malak  166.667  175.823 192.304  492,304.00 2 HMS 2.800 Kg 7

Düve  209.612  223.687 237.774  1,744,756.44 3 GTTS 7.800 Kg 18

Düve  135.000  235.862 330.000  121,566,678.84 666 HMS 515.415 Kg 1.066

Düve  160.600  248.956 338.800  75,042,589.40 656 SS 301.429 Kg 656

Düve  130.000  243.645 287.129  24,255,310.26 47 TS 99.552 Kg 237

 7.526.088  1.764.326.119,21

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Koyun  113.041  119.117 136.314  536,980.20 3 GTTS 4.508 Kg 100

Koyun  130.000  159.407 188.864  1,376,482.34 15 HMS 8.635 Kg 115

Koyun  74.600  161.835 220.200  5,541,552.08 238 SS 34.242 Kg 572

Koyun  151.667  178.030 208.000  3,502,390.54 11 TS 19.673 Kg 338

Kuzu  220.000  283.961 449.668  322,787,381.76 902 HMS 1.136.731 Kg 23.870

Kuzu  206.800  294.289 391.200  87,009,512.22 1.252 SS 295.660 Kg 6.820

Kuzu  250.000  299.463 371.500  16,811,839.56 41 TS 56.140 Kg 1.273

Keçi  100.000  100.000 100.000  4,000.00 1 HMS 40 Kg 1

Keçi  108.400  167.990 266.200  208,811.28 14 SS 1.243 Kg 38

Keçi  140.000  140.000 140.000  35,000.00 1 TS 250 Kg 7
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Süt Kuzusu  260.000  290.620 330.000  33,116,677.00 119 HMS 113.952 Kg 2.474

Süt Kuzusu  249.200  308.472 395.400  21,255,296.92 291 SS 68.905 Kg 1.657

Süt Kuzusu  277.228  314.513 365.854  290,295.54 5 TS 923 Kg 25

Oğlak  112.000  160.505 192.800  133,379.40 7 SS 831 Kg 27

Toklu  175.000  212.744 250.000  893,100.00 12 HMS 4.198 Kg 59

Toklu  98.800  209.983 309.600  4,200,479.86 167 SS 20.012 Kg 294

Toklu  165.017  238.552 330.033  933,931.80 20 TS 3.915 Kg 62

 1.769.858  498.637.110,50

 2.262.963.229,71

KÜSPELER VE PRİNA

KÜSPELER VE PRİNA

Küspe (Ayçiçek)  6.263  7.936 9.991  1,044,200,868.63 852 KOP.S 131.574.034 Kg 0

Küspe (Ayçiçek)  6.049  8.930 11.231  154,713,913.08 121 TS 17.324.680 Kg 0

Kanola Küspesi  8.400  9.718 10.000  11,919,113.00 7 TS 1.226.540 Kg 0

Mısır Silajı  2.175  2.175 2.175  3,373,691.80 1 GTTS 1.551.300 Kg 0

Mısır Silajı  1.700  3.213 4.500  76,576,818.13 116 HMS 23.833.799 Kg 0

Mısır Silajı  3.550  3.731 3.820  42,967,829.30 3 TS 11.515.430 Kg 0

Bezelye Silaji  1.787  1.826 3.691  14,017,381.31 55 HMS 7.679.240 Kg 0

Mısır Küspesi (DDGS)  8.148  9.913 11.413  152,654,961.83 37 İTHAL 15.398.660 Kg 0

Mısır Küspesi (DDGS)  10.170  10.667 11.490  6,831,580.60 19 TS 640.440 Kg 0

Buğday Küspesi (DDGS)  9.532  10.190 10.727  45,472,459.82 17 İTHAL 4.462.290 Kg 0

Buğday Silajı  2.550  2.550 2.550  1,147,347.00 1 HMS 449.940 Kg 0

Buğday Silajı  2.600  2.600 2.600  1,169,844.00 1 TS 449.940 Kg 0

Buğday Sapı  1.000  1.000 1.000  204,490.61 1 HMS 204.491 Kg 0

Saman Fiyat Farkı  1.023  1.023 1.024  204,575.00 2 HMS 200.000 Kg 0

 216.510.784  1.555.454.874,11

 1.555.454.874,11

ORMAN MAHSÜLLERİ

ORMAN MAHSÜLLERİ

Kavak  4,200.000  4,658.067 5,000.000  5,109,900.00 12 HMS 1.097 M3 0

Kavak Tahtası  14,382.695  14,382.695 14,382.695  581,406.08 1 İHRAÇ 40 M3 0

Kavak Tahtası  7,000.000  8,786.938 10,900.000  1,945,278.70 15 TS 221 M3 0

 1.359  7.636.584,78

 7.636.584,78

Genel Toplam:  37.753.890.851,29

HMS :

TS :

OF.A. :

OF.S. :

KOP.A :

KOP.S :

H.T.V :

HMS.V :

GTM.S :

GTTS :

İHRAÇ :

İTHAL : 

E.M.S. :

E.T.S. :

SS :

TBOS :

TBOA :

SS.TS. :

 HAZIR MÜSTAHSİL SATIŞI

 TACİR SATIŞI

 OFİS ALIŞI

 OFİS SATIŞI

 KOOPERATİF ALIŞ 

 KOOPERATİF SATIŞ    

 HAZIR TACİR VADELİ  

 HAZIR MÜSTAHSİL VAD.

 GEÇ TESCİL MÜSTAHSİL

 GEÇ TESCİL TACİR S. 

 İHRACAT

 İTHALAT

 EMANET MÜSTAHSİL SATIŞI

 EMANET TACİR SATIŞI

 SALON SATIŞI

 T.B.ORTAK SATIŞ

 T.BİRLİK ORTAK ALIMI

 SALON SATIŞI TACİR SATIŞI
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